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18,5% tillvaxt och EBITDA 6,1% i kvartalet

April - juni 2025

Omsattningen uppgick till 315,6 (266,4) MSEK, vilket
motsvarar en férandring om 18,5 procent. Av
omsattningen hanfors 79,1 MSEK till de férvarvade

bolagen Webstep, B3 Consulting Poland och Habberstad.

Forvarvade bolag stod for 160,8 procent av
intaktstillvaxten, exklusive dessa var den organiska
tillvaxten -11,2 procent.

Rérelseresultatet (EBIT) uppgick till 10,3 (8,6) MSEK med
en rérelsemarginal (EBIT) om 3,3 (3,2) procent. Justerat
for engdngskostnader om 3,1 MSEK uppgick
rérelsemarginalen till 4,2 procent.

Resultat efter skatt uppgick till 2,6 (5,5) MSEK.

Periodens kassaflode fran den I6pande verksamheten
uppgick till 20,1 (21,2) MSEK.

Resultat per aktie fére och efter utspadning uppgick till
0,04 (0,62) SEK.

Januari - juni 2025

Omsattningen uppgick till 639,3 (547,7) MSEK, vilket
motsvarar en férandring om 16,7 procent. Av
omsattningen hanfors 153,1 MSEK till de forvarvade
bolagen Webstep, B3 Consulting Poland och Habberstad.
Forvarvade bolag stod for 167,2 procent av
intaktstillvaxten, exklusive dessa var den organiska
tillvaxten -11,2 procent.

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 26,2 (16,5) MSEK med
en rérelsemarginal (EBIT) om 4,1 procent (3,0). Justerat
for engangskostnader om 6,5 MSEK uppgick
rérelsemarginalen till 5,1 procent.

B3 forvarvade den 25 februari 2025 51 procent av
aktierna i det norska IT-konsultbolaget Habberstad AS.

Resultat efter skatt uppgick till 10,1 (11,7) MSEK

Periodens kassaflode fran den l6pande verksamheten
uppgick till 31,3 (5,4) MSEK.

Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till
0,77 (1,25) SEK.

Q2 jan-jun jan-dec
Utdrag av B3's nyckeltal 2025 2024 A% 2025 2024 A% 2024
Nettoomsattning, MSEK 315,6 266,4 18,5% 639,3 5477 16,7% 11293
EBITDA, MSEK 19,3 15,0 28,7% 433 291 48,8% 57,5
EBITDA-marginal, % 6,1% 5,6% 6,8% 53% 5,1%
Rorelseresultat (EBIT), MSEK 10,3 8,6 19,8% 262 16,5 58,8% 26,3
Rérelsemarginal (EBIT), % 3,3% 3,2% 41% 3,0% 2,3%
Resultat efter skatt, MSEK 2,6 55 -52,7% 10,1 11,7 -13,7% 85,2
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, MSEK 20,1 21,2 -5,2% 31,3 54  479,6% -14,6
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,04 0,62 -93,5% 0,77 1,25 -38,4% 9,56
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,04 0,62 -93,5% 0,77 125 -384% 9,56
Antal medarbetare vid periodens utgang’ 950 737 28,9% 950 737 28,9% 996
Genomsnittligt antal medarbetare? 976 750 30,1% 976 770 26,8% 854
Alternativa nyckeltal med B3 Consulting Poland, Webstep Q2 jan-jun jan-dec
och Habberstad fullt konsoliderade proforma3 2025 2024 A% 2025 2024 A% 2024
Nettoomsattning inkl. férvarvade bolag, MSEK 315,6 3589 -12,1% 652,7 732,7 -10,9% 13827
EBITDA inkl. férvarvade bolag, MSEK 19,3 29,8 -352% 44,2 54,4 -18,8% 87,5
EBITDA-marginal inkl. férvarvade bolag, % 6,1% 8,3% 6,8% 7,4% 6,3%
Rérelseresultat (EBIT) inkl. forvarvade bolag, MSEK 10,3 18,8  -452% 26,8 326 -17,8% 44,7
Rérelsemarginal (EBIT) inkl. forvarvade bolag, % 3,3% 5,2% 41% 4,4% 3,2%

! Nyckeltal exklusive Polen och Norge; 712 Q2 2025 och 765 jan-dec 2024
2 Nyckeltal exklusive Polen och Norge; 735 Q2 2025 och 777 jan-dec 2024
3 Se not 3 for en fullstindig nyckeltalstabell och definitioner av samtliga nyckeltal



18,5% tillvaxt och EBITDA 6,1% i kvartalet

Omséttning och resultat

Marknadslaget ar fortsatt utmanande under det andra
kvartalet &ven om vi ser ljusglimtar med en forstarkt
debiteringsgrad. Vi har vunnit manga nya kunduppdrag
samtidigt som vi kanner av en osakerhet pa flera hall dar
nya investeringar skjuts upp. Omsattningen uppgick till
315,6 MSEK, vilket motsvarar en 6kning om 18,5 procent.
Tillvaxten drivs av B3 Polen och B3 Norge, medan B3
Sverige minskar med -13,1% (inkl. Webstep proforma)
framst pa grund av farre konsulter. Rérelseresultatet
(EBIT) uppgick till 10,3 MSEK med en rérelsemarginal (EBIT)
om 3,3 procent.

Vi arbetar med vart program "Fit for Growth”, dar
kostnadsdelen forvantas ge en besparing pa 25 MSEK
nar den ar fullt genomfoérd, och dar vi i kvartalet tagit
engangskostnader om 3,1 MSEK. Fit for Growth
inkluderar aven en intaktsgenererande del och vi har
under Q2 6kat leveransen till forsvarssektorn, forstarkt
var saljkapacitet genom ett utdkat anbudsteam, samt
lanserat en Al Sales Boost-grupp med syftet att 6ka
forsaljningen av Al-Idsningar tvars dver koncernen.

Nya initiativ i Norge och Polen - nytt startup i Sverige
Vi fortsatter att utveckla var internationella narvaro. |
Norge lanseras flera nya initiativ dar Habberstad starker
sitt erbjudande inom bade rekrytering och forsvars-
sektorn, med nya kompetenser och affarsinitiativ. | Polen
har aret startat nagot samre an i fjol da bolaget tappat
tva stora uppdrag, men efterfragan ser battre ut framat.
Bolaget har vaxt utanfér Polens granser och har nu
kunder i tio lander. Bolaget har i kvartalet under ledning
av grundaren Rafal Dabkowski etablerat en ny
ledningsgrupp och starkt organisationen. Under kvartalet
har vi aven tagit beslut om att etablera B3 Zenith, ett nytt
bolag inom ekonomikonsulting med fokus pa interim, Al-
driven effektivisering och strukturerad transformation.
Genom det nya bolaget erbjuder B3 en ny mojlighet for
organisationer att utveckla sina ekonomifunktioner pa
ett hallbart och teknikdrivet satt.

Nya uppdrag och langsiktiga kundrelationer
Fortroendet for B3 vaxer, bade i nya och pagaende
partnerskap. | Norge har samarbetet med Kongsberg
Gruppen utdkats med strategiska projekt inom
infrastruktur och sakerhet. Dartill har Habberstad vunnit
ett nytt uppdrag med norska Skatteverket, Skatteetaten.
| Sverige har samarbetet med Preem utokats inom digitala
kanaler. Dartill har B3 fatt fortroendet att jobba med Preems
dataplattform och datakvalitet. B3 har bérjat vinna nya
uppdrag genom det egna avtalet med Region Stockholm,
bl.a for att stotta vid inférandet av ett nytt
intensivvardssystem for hela regionen. Nya uppdrag har
inletts for SCA Forest Products och DIGG samt Sitevision-
projekt for bl.a ett ledande foéretag inom ekonomisektorn, en
multinationell utbildningskoncern och Arbetsférmedlingen.
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Al som motor - bade internt och externt

Al har blivit ett av vara mest dynamiska
utvecklingsomraden. Internt har vi byggt flera smarta Al-
I6sningar som effektiviserar var egen verksamhet,
sarskilt inom back office. Samtidigt 6kar efterfragan fran
marknaden snabbt och B3 tar en allt tydligare position
inom omradet. | kvartalet har vi fatt mojlighet att bidra i
Al-initiativ hos bland andra Skatteverket. Vi har
genomfort flera lyckade Al-event under varen och inlett
nya affarer, dar vi ocksd medverkar i olika spannande
samarbeten, exempelvis med IBM.

Attraktiv arbetsgivare - bekréaftat av bade studenter
och branschen

Vi ar stolta 6ver att ha blivit uthamnda som Sveriges nast
hogst rankade IT-arbetsgivare av studenter i arskurs 3-4
i Karriarforetagens senaste matning. Det ar ett kvitto pa
att var kultur och var verksamhet uppskattas av nasta
generations IT-talanger. B3 har ocksa blivit nominerade
till Arets IT-konsultbolag 2025 av Developers Day.
Vinnaren kommer koras i september.

En stark kultur i standig rorelse

Kulturen fortsatter att vara en av vara viktigaste styrkor.
Under varen har vi arrangerat allt fran traningsevent till
familjedagar. Vi har ocksé deltagit i initiativ som Women
in Tech och 6kat var synlighet bland kvinnor i branschen.
Det starker var position som en modern, inkluderande
och attraktiv arbetsgivare.

Vi ar langt ifran nojda med kvartalets resultat och vi har
fortfarande svart att se nar det vander uppéat. Aven om
marknaden fortsatt &r utmanande bygger vi var styrka
som bolag, genom var kultur, vara samarbeten och var
formaga att leverera varde till vara kunder.

Juli 2025

Martin Stenstréom
VD och Koncernchef
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Handelser

Under andra kvartalet

e B3 starker sin position och erbjudandet inom
systemutveckling genom etableringen av
Systemutveckling Stockholm/DevSthim. Initiativet
samlar fem specialistbolag inom en gemensam enhet
for att skapa annu stérre kundvarde, driva innovation,
skapa synergier och méta den 6kade efterfragan pa
digital kompetens. Varje bolag behaller sitt namn, sin
bolagsstruktur och sina medarbetare vilket sakerstaller
fortsatt tydlig specialisering och attraktivitet gentemot
konsulter och kunder.

e B3 harinitierat etableringen av ett nytt leveransbolag
inom affarsomradet B3 Norway for att driva tillvaxt i
Norge. Det heldgda dotterbolaget kommer att hantera
uppdrag med bade svenska och norska konsulter.
Genom att nyttja stodfunktioner fran Habberstad
skapas en kostnadseffektiv etablering med synergier
inom kontor, ekonomi, konsultvard och férsaljning.

e B3 har utnamnts som Sveriges nast mest attraktiva
arbetsgivare inom IT i Karriarféretagens
studentundersokning 2025 dar B3 rankas pa andra
plats enligt studenter i arskurs 3-4. Undersokningen
genomfordes bland nara 5 000 studenter fran 28
universitet och hégskolor, och mater vilka arbetsgivare
som uppfattas som mest attraktiva infor det
kommande yrkeslivet.

e B3 och Filmstaden lanserar Al-assistent som forenklar
filmval och snabbar upp biljettbokning. Rebel and Bird
har utvecklat och lanserat Filmstadens forsta Al-
assistent - en innovativ I6sning som hjalper biogaster
att pa ett enklare, snabbare och mer traffsakert satt
hitta filmer som passar deras 6nskemal.

Efter periodens utgang

e B3lanserar B3 Zenith, ett nytt 50 procent agt
intressebolag med fokus pa modernisering av
ekonomifunktionen. Bolaget kombinerar senior
interimskompetens med specialisering inom Al,
automatisering och férandringsledning och bygger
vidare pa B3s starka position inom data, Robotic
Process Automation och Artificiell intelligens for att
skapa varde for bade nya och befintliga kunder.

B3 Consulting Group AB (publ) — Deldrsrapport, januari - juni 2025

Under forsta kvartalet

B3 forvarvade 51 procent av aktierna i det norska IT-
konsultbolaget Habberstad AS. Tilltrade skedde den 25
februari 2025 och bolaget konsolideras fran och med
den 1 mars 2025. Képeskillingen uppgick till 15,6 MSEK
och erlades kontant pa tilltrédesdagen. Habberstad har
cirka 40 medarbetare och omsatte under 2024 78,6
MNOK. Habberstad &r specialiserat pa konsulttjanster
inom digital transformation, strategiutveckling och
ledarrekrytering och har en betydande andel kunder
inom férsvarssektorn. Se not 6 for vidare information.

Den 25 mars 2025 genomforde B3 ett avrop om 50
MSEK inom det befintliga obligationsramverket om 300
MSEK, varav 200 MSEK tidigare har nyttjats. For att
mojliggora detta godkande obligationsinnehavarna en
waiver avseende ett undantag fran krav kopplat till
koncernens skuldsattningsgrad i obligationsvillkoren.
Likviden om 50 MSEK avses att anvandas for allméanna
verksamhetsandamal samt for att starka koncernens
likviditet.

B3 beslutade att justera segmentsredovisningen enligt
IFRS 8 rorelsesegment. Fran och med forsta kvartalet
2025 rapporterar B3 en landsbaserad segmentstruktur
med separata segment for Sverige, Polen och Norge i
syfte att battre spegla den operativa styrningen.

B3 Init har som enda leverantér, tillsammans med
Knowit Connectivity som ramavtalsleverantor, tilldelats
Skatteverkets upphandling "Uppdragstjanster PaaS”.
Uppdraget [6per fran 1 januari 2025 i tva ar, med
moéjlighet till forlangning och har ett varde upp till 36
MSEK.

B3 har godkants som leverantér i Region Stockholms
dynamiska inképssystem (DIS) for IT-konsulttjanster.
Upphandlingar genom systemet kan genomforas fran
och med den 1 mars 2025. Den planerade avtalstiden
ar 10 ar med ett beraknat maxvarde om fem miljarder
kronor.
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Koncernen
April-juni 2025

Intakter och resultat

Omsattningen under andra kvartalet uppgick till 315,6
(266,4) MSEK, vilket motsvarar en féordndring om 18,5 (-11,0)
procent i jamforelse med samma period foregaende ar.
Okningen om 49,2 MSEK férklaras framst av intakter frén de
foérvarvade bolagen B3 Consulting Poland, Webstep och
Habberstad, som tillsammans tillférde 79,1 MSEK. En hogre
debiteringsgrad bidrog med 2,4 MSEK och 6kade timpriser
med ytterligare 1,4 MSEK. Okningen motverkades av en
organisk minskning av antalet konsulter i Sverige, vilket
minskade intakterna med 23,9 MSEK, lagre intakter fran
underkonsulter med 4,7 MSEK, farre arbetsdagar med 3,5
MSEK samt minskad férsaljning av produkter och licenser
med 1,6 MSEK.

En mindre andel av omsattningen utgors av underkonsulter,
vilken under kvartalet uppgick till 5,2 (9,1) procent.
Genomsnittligt antal medarbetare under kvartalet uppgick
till 976 (750), vilket motsvarar en forandring om 226
medarbetare jamfort med samma period foregaende ar.
Rorelsens totala kostnader under kvartalet uppgick till 305,3
(257,8) MSEK. 72,9 MSEK av periodens kostnader hanfors till
de ovan namnda férvarvade bolagen. Justerat for forvarven
har rérelsens kostnader minskat organiskt med 25,4 MSEK,
framst till foljd av ett lagre antal konsulter i Sverige.
Personalkostnaderna uppgick till 239,2 (204,1) MSEK, vilket
motsvarar 75,8 (76,6) procent av omsattningen.
Roérelseresultatet (EBIT) under kvartalet uppgick till 10,3 (8,6)
MSEK, vilket medfér en rérelsemarginal (EBIT) om 3,3 (3,2)
procent. Den starkta rorelsemarginalen férklaras framst av
att B3 Consulting Poland och Habberstad bidrog med hogre
marginaler under kvartalet.

Rorelseresultat (EBIT) exklusive
engangsposter

Koncernens rorelseresultat for det andra kvartalet
paverkades negativt av engadngskostnader med en
sammanlagd effekt om 3,1 MSEK. Kostnaderna av
engangskaraktar omfattade reserveringar om 2,3 MSEK for
avgangsersattning till arbetsbefriad overhead-personal som
ett led i en strategisk omstrukturering for att skapa en mer
skalbar och kostnadseffektiv organisation. Darutover tillkom
en nedskrivning av en nyttjanderattstillgdng om 0,8 MSEK i
samband med avvecklingen av en kontorslokal.

Det ojusterade rorelseresultatet uppgar till 10,3 MSEK, vilket
motsvarar en rérelsemarginal om 3,3 procent. Justerat for
ovan namnda engangskostnader uppgar rorelsemarginalen
om 4,2 procent.
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Debiteringsgrad

Under det andra kvartalet hade B3 en redovisad
debiteringsgrad pa 84,7 (82,7) procent. Den positiva
utvecklingen forklaras helt av B3 Consulting Poland, som
under kvartalet lyfter koncernens debiteringsgrad med 2,5
procentenheter. | Sverige kvarstar marknadslaget som
utmanande och i Norge ser vi en debiteringsgrad under
koncernens genomsnitt.

Rorelsemarginal (EBIT) per kvartal (%)
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Januari-juni 2025

Omsattningen under perioden januari-juni uppgick till
639,3 (547,7) MSEK, vilket motsvarar en férandring om
16,7 (-12,2) procent i jamférelse med samma period
foregdende ar. Omsattningsokningen i jamforelse med
samma period foregdende ar ar framst hanforlig till
intakter fran de forvarvade bolagen B3 Consulting
Poland, Webstep och Habberstad vilka tillsammans
tillférde koncernen intakter om totalt 153,1 MSEK. Den
negativa organiska tillvaxten om -61,5 MSEK i jamférelse
med samma period foregaende ar framst hanforlig till
farre antalet konsulter i Sverige. En mindre andel av
omsattningen utgdrs av underkonsulter, vilken under
perioden uppgick till 5,5 (8,2) procent. Genomsnittligt
antal medarbetare under perioden uppgick till 976 (770),
vilket motsvarar en férandring om 206 jamfért med
samma period foregdende ar.

Rérelsens totala kostnader under perioden januari-juni
uppgick till 613,4 (531,8) MSEK, en 6kning med 81,6
MSEK. Av dessa utgjorde 140,5 MSEK kostnader fran de
forvarvade bolagen B3 Consulting Poland, Webstep och
Habberstad. Justerat for dessa har kostnaderna
organiskt minskat med 58,9 MSEK, framst till foljd av
farre anstallda och lagre overheadkostnader.
Personalkostnaderna uppgick till 482,8 (421,3) MSEK,
vilket motsvarar 75,5 (76,9) procent av omsattningen.
Rérelseresultatet (EBIT) under perioden uppgick till 26,2
(16,5) MSEK, vilket medfér en rorelsemarginal (EBIT) om
4,1 (3,0) procent. Den férbattrade rorelsemarginalen
forklaras av hogre debiteringsgrad, lagre
overheadkostnader samt att B3 Consulting Poland och
Habberstad har bidragit med god I6nsamhet under
perioden.

Rorelseresultat (EBIT) exklusive
engangsposter

Kostnader av engangskaraktar har under perioden
januari-juni paverkat resultatet negativt med en
sammanlagd effekt om 6,5 MSEK. Kostnaderna av
engangskaraktar avser reserveringar om 4,3 MSEK for
avgangsersattning till arbetsbefriad overhead-personal,
transaktionskostnader om 1,4 MSEK relaterade till
forvarvet av Habberstad och en nedskrivning om 0,8
MSEK av en nyttjanderattstillgang i samband med
avveckling av en kontorslokal.

Det ojusterade rorelseresultatet uppgar till 26,2 MSEK
med en rérelsemarginal om 4,1 procent. Justerat for
ovanstaende engangskostnader uppgar
rérelsemarginalen till 5,1 procent.

Debiteringsgrad

Marknaden har fortsatt varit utmanande, men 6kad
forsaljningsaktivitet i Sverige har gett viss positiv effekt.
Den storsta forbattringen kommer fran B3 Poland, som
lyfter koncernens debiteringsgrad med cirka 2,5
procentenheter. Totalt uppgar debiteringsgraden till 84,3
(80,5) for perioden januari-juni.

Finansiell stallning och
kassaflode

April-juni 2025

Koncernens kassafléde under andra kvartalet 2025
uppgick till -25,3 (149,1) MSEK. Kassaflode fran den
|I6pande verksamheten under andra kvartalet uppgick till
20,1 (21,2) MSEK, dar rorelsen hade ett positivt
kassafldde om 5,0 (-1,0) MSEK och rérelsekapitalet
forandrades med 15,1 (22,2) MSEK. Kassaflodet fran
investeringsverksamheten uppgick till -38,0 (2,0) MSEK
och forklaras huvudsakligen av utbetalningar av
uppskjutna képeskillingar hanforliga till férvarv. Av dessa
avsag 25,5 MSEK det tidigare forvarvet av Webstep (juni
2024) och 10,3 MSEK fdrvarvet av B3 Consulting Poland
(augusti 2024). | och med dessa utbetalningar ar bada
forvarven nu fullt betalda. Finansieringsverksamheten
under andra kvartalet paverkade kassaflodet med -7,4
(125,9) MSEK vilket framst hanfors till amortering av
leasingskulder om 6,1 MSEK.

Januari-juni 2025

Koncernens kassafléde under perioden januari-juni 2025
uppgick till 1,9 (105,3) MSEK. Kassaflode fran den
|6pande verksamheten under perioden januari-juni 2025
uppgick till 31,3 (5,4) MSEK, dar rérelsen hade ett positivt
kassafldde om 21,0 (0,7) MSEK och rorelsekapitalet
forandrades med 10,3 (4,7) MSEK. Kassaflédet fran
investeringsverksamheten uppgick till -55,7 (-2,3) MSEK
vilket framst forklarades av en nettolikviditetseffekt
kopplat till forvarvet av Habberstad om 14,9 MSEK,
utbetalda aktiedgartillskott till intresseféretag om totalt
5,1 MSEK samt utbetalning av uppskjutna kdpeskillingar
hanforliga till ovan tva namnda forvarv om totalt 35,8
MSEK. Finansieringsverksamheten paverkade
kassaflodet med 26,3 (102,2) MSEK vilket primart hanférs
till nytt obligationslan under det forsta kvartalet om 50
MSEK. Kassaflédet belastades aven av utdelningar om
3,4 MSEK till minoritetsagare, amortering av
leasingskulder om 12,5 MSEK, och en utbetalning om
totalt 6,0 MSEK hanforlig till kdpeskilling for forvarv av
minoritetsandelar i dotterbolagen B3 Skilled och B3
Kodify. Kdpeavtalen fér B3 Skilled och B3 Kodify
signerades och aktierna tilltrdddes i december 2024 men
kopeskillingarna utbetalades i januari 2025.

Koncernens likvida medel uppgick per den 30 juni 2025
till 79,2 (154,2) MSEK. Koncernen har en checkkredit pa
50,0 (50,0) MSEK. Per den 30 juni 2025 utnyttjades 0,0
(0,0) MSEK av denna kredit.

Eget kapital uppgick per den 30 juni 2025 till 265,5
(139,7) MSEK. Koncernen har per den 30 juni 2025 en
nettoskuld (+)/nettokassa (-), exklusive paverkan av IFRS
16-redovisning av leasingavtal, om 167,1 (43,5) MSEK.
Nettoskuld, inklusive IFRS 16 uppgar till 260,4 (140,4)
MSEK. Okning av nettoskulden beror i huvudsak p&
upptagna obligationslan om 50 MSEK under det forsta
kvartalet. Koncernens obligationslan om 250 MSEK
redovisas till 246,3 MSEK i balansrakningen da skulden
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nettoredovisas efter avdrag for transaktionskostnader
om 3,7 MSEK som periodiseras éver obligationens |6ptid
till juni 2027. Soliditeten uppgar till 29,2 (18,8) procent
och skuldsattningsgraden uppgar till 98,1 (100,5)
procent.

Framtidsutsikter och finansiella mal
B3-koncernen kommer att utvecklas i takt med 6kad
leveransformaga till foljd av rekrytering, start-ups och
foretagsforvarv, baserat pa kundernas efterfragan och
det allmanna investeringsklimatet. Koncernen lamnar
inga prognoser.

Styrelsen har kommunicerat foljande finansiella mal for
koncernen:

e Uppna 1,5 miljarder SEK i arsomsattning vid
utgangen av 2025.

o Over tid redovisa 10 procent i rérelsemarginal
(EBIT).

e  Skuldsattningen ska normalt understiga 2,0
ganger EBITDA.

Bolagets mal ar att arligen dela ut upp till 50 procent av
bolagets resultat efter skatt hanforligt till aktiedgarna i
B3 Consulting Group AB. Dock med beaktande av
koncernens behov av kapital fér att hantera forandringar
i rorelsekapital samt for investeringar, framst forvarv. |
tillagg kan bolaget, via bolagsstammans bemyndigande,
distribuera varde till aktiedgarna via aterkop av egna
aktier. Syftet ar att ge styrelsen 6kat handlingsutrymme i
arbetet med bolagets kapitalstruktur samt mojlighet att
hantera saljoptioner och tillaggskdpeskillingar.

Risker och osdkerhetsfaktorer

B3-koncernen kan i sin verksamhet utsattas for olika
risker, vissa av dessa kan bolaget kontrollera medan
andra ar utanfor bolagets kontroll. Koncernens
vasentliga affarsrisker bestar av minskad efterfragan pa
konsulttjanster i kundmarknaden, prispress samt
formagan att rekrytera och behalla kompetenta
medarbetare. B3-koncernen utsatts ocksa for finansiella
risker som valutarisk, ranterisk, kreditrisk, likviditetsrisk
samt risk for kostnadsokning kopplat till hdg inflation.

B3:s expansion till utldndska marknader medfor en
bredare riskprofil jamfért med en tidigare huvudsaklig
verksamhet i Sverige. De nyligen genomfdrda forvarven
av dotterbolag i Norge och Polen innebéar en 6kad
exponering mot nya marknader, vilket kan medféra
operationella risker samt osdkerhet kopplad till
affarsklimat, regelverk och lokal konkurrens.
Expansionen staller dven hogre krav pa intern styrning

och uppféljning, liksom pa att integrera forvarvade bolag
i koncernens struktur och arbetssatt. | takt med att
koncernen nu konsoliderar utlandska dotterbolag 6kar
aven valutakursrelaterade risker, vilket pa sikt kan
paverka det finansiella resultatet.

Samtidigt bidrar etableringen pa flera geografiska
marknader till att minska beroendet av enskilda landers
konjunkturférandringar, vilket starker koncernens
langsiktiga motstandskraft och skapar en mer
diversifierad intaktsbas.

B3-koncernen gor kontinuerligt bedémningar av de
risker koncernen utsatts fér och arbetar for att minimera
dessa. Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer finns
beskrivna i arsredovisningen for 2024 under avsnittet
"Risker och riskhantering” i férvaltningsberattelsen samt
i not 3.

Trots minskad inflation och lagre rantor kvarstar risker
for 1dgkonjunktur inom vissa branscher och
kundgrupper da omvarldslaget ar fortsatt osakert, vilket
kan paverka B3s kundbas. B3 noterar dven att manga
féretag i dessa segment minskar sina investeringar i IT-
tjianster under ekonomiskt osakra perioder. Styrelsen
och koncernledningen féljer utvecklingen noggrant och
vidtar atgarder vid behov.

Intresseféretag

B3s tillvaxtstrategi baseras delvis pa att vaxa genom
férvarv samt genom etablering av entreprendrsdrivna
bolag (sa kallade start-ups). For dessa traffas normalt
avtal om kop- och séljoptioner av kvarstdende
agarandelar mellan B3 och berérda entreprendrer.
Kopeskillingen avseende dessa andelar baseras pa det
aktuella bolagets resultatutveckling under en tre- till
femarsperiod och kan erlaggas i antingen kontanta
medel och/eller i form av aktier i B3.

De entreprendrsdrivna bolagen startas som
intresseféretag. Som intresseforetag redovisas resultatet
av dessa investeringar i B3-koncernens finansnetto med
B3s agarandel enligt kapitalandelsmetoden.
Intresseféretag som pavisar sarskilt god tillvéxt- och
I6nsamhetspotential konsolideras pa sikt in i koncernen
efter att B3 successivt 0kat sin dgarandel.

Efter utgangen av andra kvartalet initierade B3
lanseringen av B3 Zenith, ett 50 procent agt
intressebolag med fokus pa modernisering av
ekonomifunktionen genom Al, automatisering och
férandringsledning.
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Dotterbolag
Den 25 februari 2025 slutférde B3 férvarvet av 51 procent av aktierna i det norska IT-konsultbolaget Habberstad.

Kopeskillingen uppgick till 15,6 MSEK och erlades kontant pa tilltrddesdagen. Habberstad har cirka 40 medarbetare och
omsatte 78,6 MNOK under 2024. Bolaget ar verksamt inom digital transformation, strategiutveckling och ledarrekrytering
med en stark position inom forsvarssektorn. Genom forvarvet etablerar sig B3 pa den norska marknaden. | och med B3s
etablering pa den norska marknaden sa har det nya segmentet B3 Norway startats i mars 2025 i vilket Habberstad ingar.
For mer information om férvarvet av Habberstad, se not 6.

| samband med férvérven av B3 Consulting Poland och
Habberstad har B3 stallt ut kontanta séljoptioner till respektive Antal medarbetare per
N . . L . . 30 juni 2021-2025
minoritetsagare. Optionerna ger minoritetsdgarna ratt att,

inom en avtalad tidsperiod, pakalla forsaljning av sina aktier
till B3. Varderingen av saljoptionerna baseras pa en
avtalsreglerad modell dér ersattningen i huvudsak faststalls
utifran dotterbolagens framtida rorelseresultat uppraknat
med en dverenskommen multipel. Saljoptionerna redovisas
som 6vriga langfristiga skulder i koncernen med
vardeforandringar mot eget kapital. Optionen hanforlig till B3
Consulting Poland kan utnyttjas arligen under perioden ar
2030-2050 medan optionen kopplad till Habberstad kan
utnyttjas fran och med ar 2029. Det redovisade vardet for
séljoptionerna per den 30 juni 2025 uppgar till 9,2 MSEK for B3
Consulting Poland och 14,7 MSEK fér Habberstad.

2021
2022
2023
2024
2025

Medarbetare

Per 30 juni 2025 uppgick antalet medarbetare till 950 (737), varav 28,2 (29,4) procent ar kvinnor. Mot foregdende ar har vi
haft en negativ organisk tillvaxt, men vara forvarv av Habberstad, Webstep samt B3 Consulting Poland har resulterat i en
0kning om 213 medarbetare.

Kunder

| Norge har samarbetet med Kongsberg Gruppen uttkats med strategiska projekt inom infrastruktur och sakerhet. Dartill
har Habberstad vunnit ett nytt uppdrag med det norska Skatteverket, Skatteetaten. | Sverige har samarbetet med Preem
starkts och utokats ytterligare genom nya projekt och leveranser inom digitala kanaler. Dartill har B3 fatt fortroendet att
jobba med Preems dataplattform och datakvalitet. B3 har fortsatt vaxa i regionerna, och borjat vinna nya uppdrag genom
det egna avtalet med Region Stockholm - dar B3 bland annat stéttar inférandet av ett nytt intensivvardssystem for hela
regionen. B3 har fatt ett nytt Al-uppdrag for Skatteverket och inlett ett nytt projekt tillsammans med ett techkonsultbolag i
Skane.

Inom bank och férsakring har B3 fortsatt tillvaxt, med nya uppdrag inom omraden som Business Analysis, Arkitektur och
Test. Nya uppdrag har aven inletts med SCA Forest Products AB, och flera konsulter har pabérjat nya roller hos DIGG
(Myndigheten for digital férvaltning). B3 har dartill sékrat férlangningar av avtal med bland andra Sandvik, Tillvaxtverket och
CSN. Inom Sitevision har nya projekt startats for en multinationell utbildningskoncern, ett ledande foretag inom
ekonomisektorn, Arbetsférmedlingen samt flera kommuner.

januari-juni 2025 (januari-juni 2024)

m Bank, finans, forsakring 18% (19%)
‘ Industri 17% (16%)
B Myndighet, kommun 17% (15%)

m Vard 11% (13%)
IT, media, underhallning 8% (7%)

B Medlemsorganisationer, foreningar 7% (6%)
Handel 8% (6%)
Transport/Logistik 5% (6%)

W Telekom 2% (4%)

Ovrigt 7% (8%)
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Segmentsredovisning

Fran och med den 1 januari 2025 rapporterar B3 segmentsinformation enligt en ny geografisk struktur i enlighet
med IFRS 8. Segmenten utgdrs av B3 Sweden, B3 Poland och B3 Norway, vilket battre speglar koncernens
operativa styrning och beslut som nu fattas per land. Férandringen ar en féljd av B3s geografiska expansion och
overgang till en ny styrmodell. Tidigare perioder har omréaknats for jamforbarhet, se not 2.

Omsattning, andel per affairsomrade, EBIT, andel per affairsomrade,
YTD 2025 YTD 2025

m B3 Sweden 82,9% (100,0%) m B3 Sweden 55,3% (100,0%)
m B3 Poland 12,7% (0,0%) m B3 Poland 28,7% (0,0%)
B3 Norway 4,4% (0,0%) B3 Norway 16,0% (0,0%)

Affarsomrade B3 Sweden

B3 Sweden utgors fran och med 2025 av det samlade erbjudandet fran B3s tidigare affarsomraden pa den
svenska marknaden. Segmentet omfattar ett brett spektrum av konsulttjanster inom digitalisering,
verksamhetsutveckling och teknisk innovation. Verksamheten stracker sig 6ver omraden som digital
transformation, moln- och infrastrukturldsningar, cybersakerhet, hélso- och sjukvardsdigitalisering samt
specialiserade tjanster for finanssektorn, industrin och offentlig verksamhet. Genom samordningen inom B3
Sweden skapas ett starkt och samlat helhetserbjudande riktat mot den svenska marknaden dar
spetskompetens fran olika branscher och teknikomraden integreras for att méta kundernas behov av skalbara,
héllbara och affarsnara digitala l6sningar.

Under andra kvartalet 2025 uppgick omsattningen till 256,5 (266,0) MSEK, vilket motsvarar en férandring om
-3,6 (-10,9) procent. Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 7,3 (10,1) MSEK, vilket medfér en rérelsemarginal (EBIT)
om 2,8 (3,8) procent.

Den negativa tillvaxten om -3,6 procent under det andra kvartalet 2025 foérklaras i huvudsak av minskat antal
egna konsulter samt att kvartalet innehdll en arbetsdag farre. Lagre forsaljning av underkonsulter samt
produkter och licenser paverkade omsattningen negativt, men bidrog samtidigt positivt till marginalen. En lagre
debiteringsgrad paverkade resultatet svagt negativt, medan ett nagot hogre timpris bidrog positivt.
Lonsamheten forsvagas fortsatt av tuff konkurrens inom systemutveckling samt engangskostnader kopplade till
effektiviseringsatgarder, dar bland annat flera icke-debiterande medarbetare har fatt lamna (se sida 4 for mer
information).

Under férsta halvaret 2025 uppgick omsattningen till 529,3 (545,9) MSEK, vilket motsvarar en forandring om -3,0
(-11,8) procent. Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 18,3 (18,0) MSEK, vilket medfér en rérelsemarginal (EBIT) om
3,5(3,3) procent.

Segmentets rorelseresultat (EBIT) redovisas exklusive avskrivningar pa forvarvade immateriella
anlaggningstillgangar vilket uppgar till 0,2 MSEK pa kvartalsbasis.
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Affarsomrade B3 Poland

Affarsomradet B3 Poland erbjuder tjanster inom systemutveckling, moln- och infrastruktur samt cybersakerhet,
dar systemutveckling utgdr den stdrsta andelen av intakterna. Kunderna betjanas enligt CARE3-filosofin genom
modellerna Talent on Demand, Team as a Service samt Managed Delivery. Under det andra kvartalet kom 67
procent av intdkterna fran Polen, medan resterande del huvudsakligen genererades i de skandinaviska
ldnderna, framst Finland.

Under det andra kvartalet 2025 uppgick omsattningen till 38,3 MSEK. Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 4,2
MSEK vilket medfor en rérelsemarginal (EBIT) om 11,0 procent.

Omsattningen pa den polska marknaden 6kade under det andra kvartalet 2025 jamfort med det forsta
kvartalet. Den totala omséattningen minskade dock, framst pa grund av att tva utlandska kunder minskat
efterfragan pa konsulttjanster och darmed reducerat sina externa team vilket har haft en negativ paverkan pa
rérelsemarginalen.

Under det forsta halvaret 2025 uppgick omséattningen till 81,3 MSEK. Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 9,5
MSEK vilket medfor en rérelsemarginal (EBIT) om 11,7 procent.

Segmentets rorelseresultat (EBIT) redovisas exklusive avskrivningar pa forvarvade immateriella
anlaggningstillgangar vilket uppgar till cirka 0,8 MSEK pa kvartalsbasis.

Affirsomrade B3 Norway

B3 Norway utgér koncernens norska verksamhet. Segmentet etablerades den 1 mars 2025 i samband med
forvarvet av det norska bolaget Habberstad som i dag utgdr segmentets enda enhet. Verksamheten vander sig
till bade offentlig och privat sektor med fokus pa digital transformation och chefsrekrytering. Habberstads
tjansteomraden stracker sig fran senior program- och projektledning till ledarskapsutveckling, grén omstallning
och rekrytering av ledande befattningar inom nyckelpositioner i offentlig och privat sektor. Bolaget levererar
tjanster av hog kvalitet, baserade pa langsiktiga relationer och fortroende. Habberstad lagger stor vikt vid att
skapa goda kundupplevelser, identifiera méjligheter och lyssna till kundens behov. Bolagets styrka ligger i bred
erfarenhet, djup kompetens samt radgivare med bakgrund inom olika specialistomraden. Verksamheten
kannetecknas av ett tvardisciplinart arbetssatt med fokus pa trygghet och resultat.

Omsattningen och rérelseresultat (EBIT) det andra kvartalet uppgick till 21,1 MSEK respektive 5,1 MSEK, vilket
medfor en rérelsemarginal om 24,2 procent.

Omsattningen under det andra kvartalet utvecklades i linje med interna malsattningar, men paverkades negativt
av att flera seniora konsulter med hégre I6nekostnader I1amnade verksamheten i borjan av aret vilket aven
bidrog till ett lagre rorelseresultat (EBIT) an planerat. EBIT-marginalen paverkades positivt i juni av norsk
sasongseffekt, dar I6n ersatts av semesterersattning. Da juli praglas av 1ag fakturering ses manaderna
tillsammans som representativa for normal Id6nsamhet.

Omsattningen och rorelseresultat (EBIT) det forsta halvaret uppgick till 27,9 MSEK respektive 5,3 MSEK, vilket
medfor en rorelsemarginal om 19,0 procent.

Segmentets rorelseresultat (EBIT) redovisas exklusive avskrivningar pa forvarvade immateriella
anlaggningstillgangar vilket uppgar till cirka 0,4 MSEK pa kvartalsbasis.
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Moderbolaget

B3 Consulting Group AB (publ), org.nr. 556606-3300, utgér
moderbolaget fér verksamheterna i alla dotterbolag.
Moderbolaget har ansvar fér koncerngemensamma tjanster
som IT, ekonomi, administration, people & culture,
affarsutveckling och marknadsféring. Moderbolaget
ansvarar ocksa for det samlade erbjudandet mot stérre
ramavtalskunder.

April - juni 2025

Intdkter och resultat

Moderbolagets nettoomsattning under andra kvartalet
uppgick till 56,6 (67,6) MSEK, vilket hanférs till ramavtal med
kunder som ar gemensamma foér koncernen och faktureras
via B3 Consulting Group AB. Moderbolagets totala
rorelseintakter uppgick till 92,2 (101,5) MSEK. Skillnaden
mellan moderbolagets omsattning och totala rérelseintakter
utgdrs av vidarefakturering till dotterbolagen av
koncerngemensamma tjanster. Rorelseresultatet (EBIT)
under andra kvartalet uppgick till -2,2 (-1,2) MSEK.

Januari - juni 2025

Intidkter och resultat

Moderbolagets nettoomsattning under perioden uppgick till
111,7 (138,1) MSEK, vilket hanfors till ramavtal med kunder
som ar gemensamma for koncernen och faktureras via B3
Consulting Group AB. Moderbolagets totala rorelseintakter
uppgick till 175,8 (208,9) MSEK. De totala rorelseintakterna
Overstiger moderbolagets omsattning till foljd av
vidarefakturering av koncerngemensamma tjanster till
dotterbolagen. Rorelseresultatet (EBIT) under perioden
uppgick till -2,9 (-1,8) MSEK.

Finansiell stillning

Likvida medel per den 30 juni 2025 uppgick till 50,5 (153,2)
MSEK. Bolaget har under forsta kvartalet placerat ytterligare
seniora sakerstallda obligationer om 50 MSEK under ett
ramverk om 300 MSEK med en |6ptid om tre ar. Under andra
kvartalet 2024 placerades 200 MSEK obligationer, vilket
innebdr att per 30 juni 2025 var totalt 250 MSEK under
obligationsramverket om 300 MSEK nyttjat. Den totala
obligationslikviden om 250 MSEK har anvants for att
refinansiera tidigare skuld, finansiera forvarven av Webstep,
B3 Consulting Poland och Habberstad, for generella
foretagsandamal samt for att starka koncernens likviditet.
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Moderbolaget har en checkkredit med limit 50,0 (50,0) MSEK,
varav 0,0 (0,0) MSEK utnyttjats. Bolagets krediter i bank, vilka
uppgick till 197,4 MSEK per 31 december 2024, har under
forsta halvaret amorterats med 0,0 (66,0) MSEK. Bolagets
obligationslan uppgar till 246,3 (197,8) MSEK per den 30 juni
2025. Obligationen har i balansrédkningen nettoredovisats
tillsammans med hanférliga forutbetalda
transaktionskostnader om 3,7 MSEK som periodiseras ¢ver
obligationens I6ptid fram till juni 2027. Rantekostnaden
baseras pa STIBOR + marginal. Moderbolagets eget kapital
per den 30 juni 2025 uppgar till 246,8 (206,9) MSEK.

Aktien

B3s aktie ar sedan december 2016 noterad pa Nasdaq
Stockholm. Den 30 juni 2025 fanns totalt 9 111 648 aktier,
varav 0 aktier i eget forvar. | maj 2025 beslutade
arsstamman om, att for tiden intill nésta arsstamma,
bemyndiga styrelsen att besluta om forvarv och 6verlatelse
av bolagets egna aktier. Genomsnittligt antal aktier for
perioden januari-juni 2025 var 9 111 648. Antalet aktier i
eget forvar far inte dverstiga 10 procent av bolagets totala
antal utfardade aktier. Varje aktie berattigar till en rost.
Aktierna var fordelade pa 4 093 agare per 30 juni 2025.
Aktiekapitalet uppgick till 911 165 SEK.

Utdelning

Arsstamman 2025 beslutade om att ingen utdelning ska
ldamnas. Foregdende ar uppgick utdelningen till 3,50 SEK per
aktie, motsvarande ett totalt belopp om 31,9 MSEK. B3s
utdelningspolicy ar att arligen dela ut upp till 50 (50) procent
av resultatet efter skatt hanforligt till bolagets aktiedgare.
Den foreslagna utdelningen fér 2024 motsvarade 46,6
procent av 2023 ars resultat. Att arsstamman 2025
beslutade att inte Ilamna utdelning &r i linje med koncernens
kapitalallokeringspolicy och innebar att likvida medel
anvands for att finansiera genomforda forvarv samt starka
koncernens position for framtida vardeskapande initiativ for
aktiedgarna, inklusive mojligheter till fler forvarv.

Arsstaimma

B3 Consulting Group AB:s arsstamma avseende
rakenskapsaret 2024 holls den 7 maj 2025 i bolagets lokaler i
Stockholm. Protokoll och beslut fran arsstamman finns
tillgangliga pa bolagets hemsida.
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Rapportens undertecknande

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att delarsrapporten 6ver perioden januari - juni 2025 ger en rattvisande oversikt
av koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Rapporten har inte varit foremal for dversiktlig granskning av bolagets revisor.

Stockholm den 15 Juli 2025

Styrelsen och verkstallande direktdren for B3 Consulting Group AB (publ)

Sverre Bjerkeli Mikael Cato
Styrelseordférande Styrelseledamot
Kristin Lindmark Marika Skarvik
Styrelseledamot Styrelseledamot

Martin Stenstrom
Verkstallande Direktor
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Leif Frykman
Styrelseledamot

Daniel Juhlin
Styrelseledamot
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Koncernens finansiella rapporter

Koncernens resultatrakning

Q2 jan-jun jan-dec
MSEK Not 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomsattning 2 315,6 266,4 639,3 547,7 11293
Ovriga rorelseintakter 0,0 0,0 0,3 0,6 0,5
Rorelsens intdkter 315,6 266,4 639,6 548,3 1129,8
Uppdragsspecifika externa kostnader -34,5 -34,7 -66,7 -66,8 -142,6
Ovriga externa kostnader -22,6 -12,4 -46,8 -30,9 -86,4
Personalkostnader -239,2 -204,1 -482,8 -421,3 -843,3
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar -9,0 -6,4 17,1 <126 -31,2
Ovriga rérelsekostnader 0,0 -0,2 0,0 -0,2 0,0
Roérelseresultat 10,3 8,6 2622 16,5 26,3
Finansiella poster
Finansiella intakter 0,0 0,5 0,5 0,5 23
Resultat fran andelar i intresseforetag 4 0,0 1,9 -0,4 4,0 4,3
Omvardering till verkligt varde av intresseforetag som 6vergatt till dotterbolag - - - - 77.8
Finansiella kostnader -6,7 -3,6 -11,9 -5,8 -17,7
Resultat efter finansiella poster 3,6 7.4 14,4 15,2 93,0
Skatt -1,0 -1,9 -4,3 -3,5 -7,8
PERIODENS RESULTAT 2,6 55 10,1 1,7 85,2
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 0,3 52 7.0 10,5 83,3
Innehav utan bestdammande inflytande 2,3 0,3 3,1 1,2 1.9
PERIODENS RESULTAT 2,6 55 10,1 11,7 85,2
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,04 0,62 0,77 1,25 9,56
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,04 0,62 0,77 1,25 9,56
Koncernens rapport av totalresultat

Q2 jan-jun jan-dec
MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Periodens resultat 2,6 5,5 10,1 11,7 85,2
Poster som har eller kommer omféras till periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser 2,8 - -4,9 - 2,8
Periodens totalresultat 54 5,5 5,2 11,7 88,0
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 3,6 52 3,0 10,5 85,8
Innehav utan bestdammande inflytande 1,8 0,3 2,2 1,2 2,2
Periodens totalresultat 5,4 5,5 5,2 11,7 88,0
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Koncernens balansrakning

30 jun 31dec
MSEK 2025 2024 2024
TILLGANGAR
Anldggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgangar 439,9 2134 416,6
Nyttjanderattstillgangar 88,9 96,3 1021
Materiella anlédggningstillgangar 8,2 9,4 9,0
Andelar i intresseforetag 54 18,6 4,4
Uppskjutna skattefordringar 6,1 4,6 6,2
Andra langfristiga fordringar 11 0,8 1,5
Summa anlaggningstillgangar 549,6 3431 539,8
Omsidttningstillgangar
Kundfordringar 196,5 163,8 208,9
Fordringar hos intresseféretag 12,1 23 5,4
Aktuella skattefordringar 27,9 28,0 20,5
Ovriga fordringar 4,1 23 2,1
Foérutbetalda kostnader och upplupna intékter 39,1 50,0 30,9
Likvida medel 79,2 154,2 77,7
Summa omsattningstillgangar 358,9 400,6 345,5
SUMMA TILLGANGAR 908,5 743,7 885,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 0,9 0,9 0,9
Ovrigt tillskjutet kapital 135,6 114,1 135,6
Reserver -1,5 - 2,5
Balanserat resultat inklusive periodens resultat 85,0 12,5 93,5
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare 220,0 127,5 232,5
Innehav utan bestammande inflytande 45,5 12,2 29,7
Summa eget kapital 265,5 139,7 262,2
Langfristiga skulder
Ovriga avsattningar 0,7 1,1 0,8
Langfristiga rantebarande skulder 303,4 264,6 265,9
Uppskjutna skatteskulder 6,7 - 53
Ovriga langfristiga skulder 23,9 - 8,8
Summa langfristiga skulder 334,7 265,7 280,8
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 36,2 30,0 371
Leverantorsskulder 42,4 45,1 61,7
Skulder till intressefoéretag 57 1.4 2,9
Ovriga kortfristiga skulder 129,8 143,2 169,8
Kortfristig skuld aktiedgare - 30,2 -
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 94,2 88,4 70,8
Summa kortfristiga skulder 308,3 338,3 342,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 908,5 743,7 885,3
B3 Consulting Group AB (publ) — Deldrsrapport, januari - juni 2025 13(26)



Forandring av eget kapital

BALANSERAT SUMMA
RESULTAT EGET KAPITAL INNEHAV
OVRIGT INKLUSIVE HANFORLIGT TILL UTAN SUMMA
AKTIE- TILLSKJUTET PERIODENS MODERBOLAGETS BESTAMMANDE EGET
MSEK KAPITAL KAPITAL  RESERVER RESULTAT AKTIEAGARE INFLYTANDE KAPITAL
Ingaende eget kapital per
N 0,9 135,6 2,5 93,5 232,5 29,7 262,2
1jan 2025
Periodens resultat 7,0 7,0 31 10,1
Periodens omrakningsdifferenser -4,0 - -4,0 -0,9 -4,9
Periodens totalresultat -4,0 7,0 3,0 2,2 52
Transaktioner med aktiedgare:
Utdelning -1,0 -1,0
Aterkép teckningsoptioner -0,2 -0,2 -0,2
Optionsskuld, forvarv? -15,2 -15,2 -15,2
Omvardering séljoptioner? -0,5 -0,5 -0,5
Férandring dgarandel i dotterbolag 0,4 0,4 14,6 15,0
Summa transaktioner med
- 0,0 - - -15,5 -15,5 13,6 -1,9
aktieadgare
Utgaende eget kapital per
0,9 135,6 -1,5 85,0 220,0 45,5 265,5

30 jun 2025

" Avser vdrdet av en sdljoption i relation till minoritetségare i det férvdrvade dotterbolaget Habberstad som medger att innehavarna av aktierna har rétt att sdlja aktier till B3

Consulting Group. Se avsnitt “dotterbolag” pd sida 7 for mer information.

2 Avser vdrdeférdndring for de sdljoptioner i relation till minoritetsdgare som utfdrdats i samband med férvirv av deldgda dotterbolag. Se avsnitt “dotterbolag” pd sida 7 for mer

information.
BALANSERAT SUMMA
RESULTAT EGET KAPITAL INNEHAV
OVRIGT INKLUSIVE HANFORLIGT TILL UTAN SUMMA
AKTIE- TILLSKJUTET PERIODENS MODERBOLAGETS BESTAMMANDE EGET
MSEK KAPITAL KAPITAL RESERVER RESULTAT AKTIEAGARE INFLYTANDE KAPITAL
Ingaende eget kapital per
. 0,9 1141 - 41,7 156,7 23,5 180,2
1jan 2024
Periodens resultat 10,5 10,5 1.2 11,7
Periodens dvriga totalresultat - - - -
Periodens totalresultat 10,5 10,5 1,2 1,7
Transaktioner med aktieagare:
Utdelning -30,2 -30,2 -4,7 -34,9
Inbetalning av premier foér
. ) 23 23 23
teckningsoptioner
Aterkop egna aktier -6,6 -6,6 - -6,6
Forsaljning egna aktier? 23,0 23,0 - 23,0
Forandring agarandel i dotterbolag -28,2 -28,2 -7.8 -36,0
Summa transaktioner med
- 0,0 - - -39,7 -39,7 -12,5 -52,2
aktieagare
Utgdende eget kapital per
. 09 1141 - 12,5 127,5 12,2 139,7
30 jun 2024
1 Avser Overldtelse av 58 883 aktier i samband med férvdrvet av B3 Networks AB och 263 506 aktier i samband med forvdrvet av B3 Indes AB
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Koncernens kassaflédesanalys

Q2 jan-jun jan-dec
MSEK Not 2025 2024 2025 2024 2024
Lépande verksamheten
Rorelseresultat 10,3 8,6 26,2 165 26,3
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 5 8,0 34 16,4 10,2 29,8
Erhallen ranta 0,4 0,5 0,5 0,5 2,3
Erlagd ranta -6,4 -3,6 -11,7  -58 -17,7
Betald inkomstskatt -7.3 -9,9 -10,4 -20,7 -20,6
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore férandring av rorelsekapital 5,0 -1,0 21,0 0,7 20,1
Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar 11,5 12,4 19,6 57 25,3
Okning(+)/Minskning(-) av rorelseskulder 3,6 9,8 -9,3 -1,0 -60,0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 20,1 21,2 31,3 54 -14,6
Investeringsverksamhet
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -0,1 -1.1 -0,1 -4,3 -4,5
Forvarv avimmateriella anldggningstillgangar - -0,4 - -0,4 -0,4
Utdelning fran intresseforetag 0,3 4,2 0,3 4,2 74
Lamnade aktieagartillskott till intresseforetag -2.3 -1,3 -5,1 -2,9 -4,0
Forvarv av dotterforetag, nettolikviditetspaverkan -0,1 - -15,0 - -18,5
Forsaljning av intresseforetag - 0,6 - 11 1,6
Bildande av nya intresseforetag 0,0 - 0,0 - -0,1
Betald uppskjuten képeskilling, forvarv av dotterféretag -35,8 - -35,8 - -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -38,0 2,0 -55,7 -2,3 -18,5
Amortering 1an - -57,8 - -66,0 -66,0
Amortering av leasingskuld -6,1 -4,9 -125 96 -17,7
Upptagna lan - 200,0 50,0 200,0 200,0
Transaktionskostnader Ian -0,5 -2,2 20 22 -2,7
Utbetald utdelning till moderbolagets aktieagare - - - - -31,9
Depositioner 04 2,1 0,4 2,1 2,1
Aterkdp egna aktier - - - 66 -6,6
Utbetald utdelning till innehavare utan bestammande inflytande -1,0 -4,7 34 47 -4,7
Inbetalning av premier for teckningsoptioner = 0,2 = 2,3 2,3
Aterbetalning av premier fér teckningsoptioner -0,2 - -0,2 0,0 0,0
Transaktioner med innehavare utan bestammande inflytande - -6,8 -6,0 -13,1 -13,1
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -7,4 125,9 26,3 102,2 61,7
Periodens kassaflode -25,3 149,1 1,9 1053 28,6
Ingdende balans likvida medel 104,2 5,1 77,7 489 48,9
Kursdifferens i likvida medel 0,3 - -0,4 - 0,2
Férandring av likvida medel -253 1491 1,9 1053 28,6
Utgaende balans likvida medel 79,2 154,2 79,2 154,2 77,7
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Moderbolagets finansiella rapporter

Moderbolagets resultatrakning

Q2 jan-jun jan-dec
MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomsattning 56,6 67,6 111,7 1381 243,9
Ovriga rorelseintakter 35,6 33,9 64,1 70,8 140,2
Rérelsens intakter 92,2 101,5 175,8 208,9 384,1
Rérelsens kostnader
Uppdragsspecifika externa kostnader -71,4 -79,6 -133,3 -160,9 -295,6
Ovriga externa kostnader -12,2 -8,6 -248  -199 -44.2
Personalkostnader -10,3 -13,8 -19.,6 -284 -45,0
Avskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgangar -0,5 -0,7 -1,0 -1,5 -2,8
Rérelseresultat -2,2 -1,2 -2,9 -1,8 -3,5
Resultat fran finansiella investeringar
Resultat fran andelar i koncernforetag -3,1 1,6 -3,8 -2,6 -3,3
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 0,3 4,7 0,9 6,4 11,5
Rantekostnader och liknande resultatposter -5,4 -1,9 -9,6 -3,0 -12,2
Resultat efter finansiella poster -10,4 3,2 -15,4 -1,0 -7,5
Bokslutsdispositioner
Koncernbidrag - - - - 21,0
Skatt 1,5 04 24 0,7 2,7
PERIODENS RESULTAT -8,9 3,6 -13,0 -0,3 10,8
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Moderbolagets balansrakning

30 jun 31 dec
MSEK 2025 2024 2024
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgdngar 0,9 1.7 1.3
Materiella anlaggningstillgangar 53 6,5 6,0
6,2 8,2 7.3
Finansiella anldggningstiligangar
Andelar i koncernforetag 545,7 390,6 526,4
Andelar i intresseféretag 8,8 59 6,8
Uppskjuten skattefordran 1,0 1,5 1,0
555,5 398,0 534,2
Summa anlaggningstiligangar 561,7 406,2 541,5
Omsdttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 271 38,7 32,7
Fordringar hos koncernforetag 123,2 44,5 64,0
Fordringar hos Intresseforetag 54 0,8 1,9
Skattefordringar 3,1 2,6 0,6
Ovriga fordringar 0,6 1,2 0,3
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 13,9 19,8 11,1
1733 107,6 110,6
Kassa och bank 50,5 153,2 59,8
Summa omsattningstillgangar 223,8 260,8 170,4
SUMMA TILLGANGAR 785,5 667,0 711,9
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 0,9 0,9 0,9
0,9 0,9 0,9
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 258,9 206,3 248,3
Periodens resultat -13,0 -0,3 10,8
2459 206,0 259,1
Summa eget kapital 246,8 206,9 260,0
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 246,3 197,8 197,4
Summa langfristiga skulder 246,3 197,8 197.,4
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 10,2 14,8 13,0
Skulder till koncernféretag 266,0 199,4 182,2
Skulder till intresseféretag 0,2 0,8 1,3
Ovriga kortfristiga skulder 6,3 5,7 49,6
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 9,7 11,4 8,4
Summa kortfristiga skulder 292,4 262,3 254,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 785,5 667,0 711,9
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Noter

Not 1. Redovisnings- och varderingsprinciper

B3 tillampar IFRS Redovisningsstandarder som de antagits av EU. Deldrsrapporten ar utformad enligt de av EU antagna IFRS
standards utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) samt de av EU antagna tolkningarna av gallande
standarder, IFRIC. Vidare har rekommendation fran Radet for hallbarhets- och finansiell rapportering, RFR 1 Kompletterande
redovisningsregler for koncerner, tillampats. Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer forutom i de finansiella rapporterna
och dess tillhérande noter dven i 6vriga delar av delarsrapporten. Denna rapport for Koncernen har upprattats i enlighet med IAS
34 Delarsrapportering samt tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen. Komplett beskrivning av redovisnings- och
varderingsprinciper gar att finna i arsredovisningen for 2024 under not 2.

Moderbolaget upprattar sin redovisning enligt arsredovisningslagen och RFR 2, Redovisning for juridiska personer och tillampar
samma redovisnings- och varderingsprinciper som i arsredovisningen for 2024.

Not 2. Rorelsesegment och uppdelning av intiakter
Ett rorelsesegment ar en del av koncernen som bedriver verksamhet fran vilken den kan generera intakter och adrar sig
kostnader och for vilka det finns fristaende finansiell information tillganglig. For ytterligare segmentsinformation, se sida 8-9.

Segmentsredovisning

Fran och med den 1 januari 2025 rapporterar B3 segmentinformation enligt en ny struktur. Segmentsredovisningen har justerats
for att battre 6verensstamma med den interna rapporteringen. Fran och med den 1 januari 2025 utgérs segmenten av B3
Sweden, B3 Poland och B3 Norway. Intakter och resultat for 2024 ar omraknade enligt den nya principen for att dverensstamma
med den nya strukturen fran januari 2025 och framat.

B3 Sweden’ B3 Poland? B3 Norway? Ovrigts Totalt
Q2 Q2 Q2 Q2 Q2
2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024
Intakter 256,5 266,0 38,3 - 21,1 - -0,3 0,4 3156 266,4
Intakter fran andra segment - - - - - - - - - -
Summa intakter 256,5 266,0 383 - 21,1 - -0,3 04 3156 266,4
Rorelseresultat 7.3 10,1 4,2 - 5,1 - -6,3 -1,5 10,3 8,6
Rorelsemarginal 2,8% 3,8% 11,0% - 24,2% - n/a n/a 3,3% 3,2%
EBITDA 7.5 10,3 4,2 - 5,1 - 2,5 4,7 19,3 15,0
EBITDA-marginal 2,9% 3,9% 11,0% - 24,2% - n/a n/a 6,1% 5,6%
Medelantal medarbetare 713 716 204 - 37 - 22 34 976 750
B3 Sweden’ B3 Poland? B3 Norway? Ovrigts Totalt
jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun
2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024
Intakter 529,3 5459 81,3 - 27,9 - 0,8 1.8 639,3 547,7
intakter fran andra segment - - - - - - - - - -
Summa intékter 529,3 5459 81,3 - 27,9 - 0,8 1,8 639,3 547,7
Rorelseresultat 18,3 18,0 9,5 - 53 - -6,9 -1,5 26,2 16,5
Roérelsemarginal 3,5% 3,3% 11,7% - 19,0% - n/a n/a 4,1% 3,0%
EBITDA 18,7 18,7 9,6 - 5,4 - 9,6 10,4 43,3 29,1
EBITDA-marginal 3,5% 3,4% 11,8% - 19,4% - n/a n/a 6,8% 5,3%
Medelantal medarbetare 723 735 205 - 26 - 22 35 976 770

1 B3 Sweden utgor ett nytt segment fran och med den 1 januari 2025 och bestar av samtliga svenska dotterbolag inklusive Webstep som férvédrvades den 9 juli 2024. Websteps resultat
konsolideras fran och med den 1 juli 2024. For perioden januari-december 2024 uppgick B3 Swedens konsoliderade intdkter till 1 064,6 MSEK, rérelseresultatet till 20,4 MSEK och
EBITDA till 21,4 MSEK. Om férviirvet av Webstep hade genomférts den 1 januari 2024 hade intdkterna for segmentet B3 Sweden uppgatt till 1 126,3 MSEK, med ett rérelseresultat om
20,9 MSEK och EBITDA om 22,0 MSEK. Dessa siffror dr pro forma och inkluderar dven icke-konsoliderade intdkter, rérelseresultat och EBITDA fér perioden januari-juni 2024 for det
férvirvade bolaget Webstep. Intdkter, rorelseresultat och EBITDA for det andra kvartalet 2024 fér B3 Sweden, inklusive icke-konsoliderade intdkter, rérelseresultat och EBITDA for
Webstep, uppgdr till 295,3 MSEK, 9,9 MSEK respektive 10,1 MSEK. Intdkter, rorelseresultat och EBITDA for det forsta halvdret 2024 fér B3 Sweden, inklusive icke-konsoliderade intdkter,
rérelseresultat och EBITDA for Webstep, uppgar till 607,6 MSEK, 18,1 MSEK respektive 18,9 MSEK.
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2 B3 Poland utgér ett nytt segment frén och med den 1 september 2024 och bestér av dotterbolaget B3 Consulting Poland som férvirvades den 19 augusti 2024. B3 Consulting
Polands resultat konsolideras frdn och med den 1 september 2024. Darmed redovisas inga siffror for jamforelseperioden. For perioden januari-december 2024 uppgick B3 Polands
konsoliderade intdkter till 61,8 MSEK, rérelseresultatet till 7,6 MSEK och EBITDA till 7,6 MSEK. Om férvdrvet av B3 Consulting Poland hade genomforts den 1 januari 2024 hade
intdkterna for segmentet B3 Poland uppgatt till 176,4 MSEK, med ett rorelseresultat om 23,3 MSEK och EBITDA om 23,4 MSEK. Dessa siffror dr pro forma och inkluderar dven icke-
konsoliderade intdkter, rérelseresultat och EBITDA fér perioden januari-augusti 2024 for det forvirvade bolaget B3 Consulting Poland. Intdkter, rérelseresultat och EBITDA for det
andra kvartalet 2024 for segmentet B3 Poland, vilket inkluderar enbart icke-konsoliderade intékter, rérelseresultat och EBITDA for B3 Consulting Poland, uppgdr till 42,9 MSEK, 5,8
MSEK respektive 5,8 MSEK. ? B3 Poland utgér ett nytt segment frén och med den 1 september 2024 och bestdr av dotterbolaget B3 Consulting Poland som férvirvades den 19 augusti
2024. B3 Consulting Polands resultat konsolideras fran och med den 1 september 2024. Ddrmed redovisas inga siffror for jamforelseperioden. Fér perioden januari-december 2024
uppgick B3 Polands konsoliderade intdkter till 61,8 MSEK, rérelseresultatet till 7,6 MSEK och EBITDA till 7,6 MSEK. Om forvérvet av B3 Consulting Poland hade genomférts den 1 januari
2024 hade intdkterna for segmentet B3 Poland uppgatt till 176,4 MSEK, med ett rérelseresultat om 23,3 MSEK och EBITDA om 23,4 MSEK. Dessa siffror ér pro forma och inkluderar
dven icke-konsoliderade intdkter, rorelseresultat och EBITDA for perioden januari-augusti 2024 for det forvirvade bolaget B3 Consulting Poland. Intdkter, rérelseresultat och EBITDA
for det andra kvartalet 2024 fér segmentet B3 Poland, vilket inkluderar enbart icke-konsoliderade intdkter, rérelseresultat och EBITDA fér B3 Consulting Poland, uppgar till 42,9 MSEK,
5,8 MSEK respektive 5,8 MSEK. Intdkter, rérelseresultat och EBITDA for det forsta halvdret 2024 fér B3 Poland, inklusive enbart icke-konsoliderade intdkter, rorelseresultat och EBITDA
for B3 Consulting Poland, uppgar till 83,4 MSEK, 11,3 MSEK respektive 11,3 MSEK.

3 B3 Norway utgér ett nytt segment frén och med den 1 mars 2025 och bestér av dotterbolaget Habberstad som férvérvades den 25 februari 2025. Habberstads resultat konsolideras
frdn och med den 1 mars 2025. Ddrmed redovisas inga siffror for jamférelseperioden. Om Habberstad hade forvdrvats den 1 januari 2024, sG hade segmentets B3 Norways intdkter
for perioden januari-december 2024 uppgatt till 77,3 MSEK, rérelseresultat 6,2 MSEK och EBITDA 6,5 MSEK. Dessa siffror dr pro forma och inkluderar endast icke-konsoliderade
intdkter, rérelseresultat och EBITDA for perioden januari-december 2024. Intdikter, rérelseresultat och EBITDA for det andra kvartalet 2024 fér B3 Norway, vilket inkluderar enbart icke-
konsoliderade intkter, rérelseresultat och EBITDA fér Habberstad, uppgér till 20,3 MSEK, 5,9 MSEK respektive 6,0 MSEK. > B3 Norway utgér ett nytt segment frén och med den 1 mars
2025 och bestdr av dotterbolaget Habberstad som férvdrvades den 25 februari 2025. Habberstads resultat konsolideras frén och med den 1 mars 2025. Ddrmed redovisas inga siffror
for jamforelseperioden. Om Habberstad hade férvirvats den 1 januari 2024, sé hade segmentets B3 Norways intdkter for perioden januari-december 2024 uppgtt till 77,3 MSEK,
rorelseresultat 6,2 MSEK och EBITDA 6,5 MSEK. Dessa siffror dr pro forma och inkluderar endast icke-konsoliderade intékter, rérelseresultat och EBITDA fér perioden januari-december
2024. Intdkter, rérelseresultat och EBITDA fér det andra kvartalet 2024 fér B3 Norway, vilket inkluderar enbart icke-konsoliderade intdkter, rérelseresultat och EBITDA fér Habberstad,
uppgar till 20,3 MSEK, 5,9 MSEK respektive 6,0 MSEK. Intdkter, rérelseresultat och EBITDA fér det forsta halvaret 2024 fér B3 Norway, inklusive enbart icke-konsoliderade intdkter,
rérelseresultat och EBITDA for Habberstad, uppgar till 39,9 MSEK, 7,0 MSEK respektive 7,1 MSEK.

+ Ovrigt innehdller koncernelimineringar, koncernjusteringar samt moderbolaget.

Intékter uppdelade pa segment

B3 Sweden B3 Poland? B3 Norway3 Ovrigts Totalt
Q2 Q2 Q2 Q2 Q2
2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024

Intakter 256,5 266,0 383 - 21,1 - -0,3 04 315,6 266,4
Bransch

Myndighet, kommun 49,5 43,1 - - 12,6 - - - 62,1 43,1
Bank, finans, forsakring 51,2 51,5 59 - 0,7 - - - 57,9 51,5
vard 31,6 384 0,1 - 1,6 - - - 333 384
IT, media, underhallning 13,8 19,4 9,5 - 11 - - - 24,4 19,4
Industri 47,9 41,6 10,8 - 0,8 - - - 59,5 41,6
Transport/Logistik 14,2 14,5 2,1 - 0,2 - - - 16,5 14,5
Telekom 9,4 11,2 - - - - - - 9,4 11,2
Handel 9,1 16,7 7.8 - - - - - 16,8 16,7
Medlemsorganisationer,

L 19,1 9,2 1,9 - - - - - 21,0 9,2
foreningar

Ovrigt 10,7 20,4 03 - 4,1 - -0,3 04 14,8 20,8
Summa intakter 256,5 266,0 383 - 21,1 - -0,3 04 3156 266,4
jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun
2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024

Intdkter 529,3 5459 81,3 - 27,9 - 0,8 1,8 639,3 547,7
Bransch

Myndighet, kommun 94,1 84,8 - - 16,1 - - - 110,2 84,8
Bank, finans, forsakring 102,1 103,9 12,8 - 1,0 - - - 116,0 103,9
vard 66,6 70,8 0,1 - 2,4 - - - 69,1 70,8
IT, media, underhallning 30,7 40,0 22,2 - 14 - - - 54,3 40,0
Industri 84,2 87,9 22,2 - 1,1 - - - 107,5 87,9
Transport/Logistik 28,5 30,5 33 - 0,2 - - - 32,0 30,5
Telekom 15,3 21,4 - - - - - - 15,3 214
Handel 2B 338 16,3 - - - - - 49,3 338
Medlemsorganisationer,

L 36,9 324 4,0 - - - - - 40,9 324
féreningar
Ovrigt 37,8 40,4 0,5 - 57 - 0,8 1,8 44,8 42,2
Summa intékter 529,3 5459 81,3 - 27,9 - 0,8 1,8 639,3 547,7
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2 B3 Poland utgér ett nytt segment frén och med den 1 september 2024 vilket utgérs av dotterbolaget B3 Consulting Poland som férvérvades i augusti 2024. Ddrmed redovisas inga

siffror for jamférelseperioden.

3 B3 Norway utgér ett nytt segment frén och med den 1 mars 2025 vilket utgérs av dotterbolaget Habberstad som férvéirvades i februari 2025, Ddrmed redovisas enbart utfallet frén

och med mars 2025 och inga siffror for jamférelseperioden.

“Ovrigt innehdller koncernelimineringar, koncernjusteringar samt moderbolaget

Not 3. Nyckeltal - Koncernen

Q2 jan-jun jan-dec

2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomsattning, MSEK 315,6 266,4 639,3 547,7 11293
Omsattningstillvaxt % 18,5% -11,0% 16,7% -12,2% -1,0%
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA), MSEK 19,3 15,0 43,3 29,1 57,5
Rorelsemarginal fore av- och nedskrivningar (EBITDA) % 6,1% 5,6% 6,8% 5,3% 5,1%
Rorelseresultat (EBIT), MSEK 10,3 8,6 26,2 16,5 26,3
Roérelsemarginal % 3,3% 3,2% 4,1% 3,0% 2,3%
Soliditet % 29,2% 18,8% 29,2% 18,8% 29,6%
Kassaflode fran den Iopande verksamheten, MSEK 20,1 21,2 31,3 54 -14,6
Genomsnittligt antal anstallda 955 728 955 747 831
Genomsnittligt antal medarbetare 976 750 976 770 854
Antal anstallda vid periodens utgang 929 715 929 715 976
Antal medarbetare vid periodens utgéng 950 737 950 737 996
Andel kvinnliga medarbetare vid periodens utgang 28,2% 29,4% 28,2% 29,4% 27,5%
Debiteringsgrad 84,7% 82,7% 84,3% 80,5% 81,7%
Balansomslutning, MSEK 908,5 743,7 908,5 743,7 885,3
Avkastning pa eget kapital % 1,0% 3,5% 3,8% 7,3% 38,5%
Genomsnittligt antal aktier 9111648 8482422 9111648 8400695 8704610
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 0,04 0,62 0,77 1,25 9,56
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 0,04 0,62 0,77 1,25 9,56
Alternativa nyckeltal med B3 Consulting Poland, Webstep och
Habberstad fullt konsoliderat?
Nettoomsattning inkl. férvarvade bolag, MSEK 315,6 358,9 652,7 732,7 13827
EBITDA inkl. B3 férvarvade bolag, MSEK 19,3 29,8 44,2 54,4 87,5
EBITDA inkl. férvarvade bolag, % 6,1% 8,3% 6,8% 7,4% 6,3%
Rorelseresultat (EBIT) inkl. forvarvade bolag, MSEK 10,3 18,8 26,8 32,6 44,7
Rérelsemarginal (EBIT) inkl. férvarvade bolag, % 3,3% 5,2% 4,1% 4,4% 3,2%

"Tabellen illustrerar alternativa nyckeltal som om dotterbolaget B3 Consulting Poland (B3 Poland), Webstep och Habberstad hade konsoliderats in som dotterbolag i B3-koncernen
innan B3 fick bestimmande inflytande 6ver B3 Consulting Poland i augusti 2024, Webstep i juli 2024 och Habberstad februari 2025. Fram till och med augusti 2024 redovisades B3
Poland som ett intresseféretag, ddr koncernens andel av B3 Consulting Polands resultat efter skatt redovisades som resultat fran andelar i intresseféretag under finansiella intdkter
och kostnader. Nyckeltalen bygger pd pro forma siffror om hur koncernens nyckeltal hade sett ut om B3 Consulting Poland, Webstep och Habberstad var dgda dotterbolag fran och
med 2023-01-01. Rérelseresultaten i nedanstdende siffror har justerats i tvd avseenden. Fér B3 Consulting Poland, Webstep och Habberstad inkluderar siffrorna de ytterligare
avskrivningar som skulle ha uppkommit om en justering till verkligt virde av forvarvade immateriella anldggningstillgangar hade genomférts per den 1 januari 2023. Dessa uppgar pa
kvartalsbasis till cirka 0,8 MSEK for B3 Consulting Poland, 0,2 MSEK fér Webstep och 0,4 MSEK fér Habberstad. Dérutéver har rérelseresultaten justerats for att spegla effekterna av
IFRS 16 leasing genom att bolagens leasingkostnader ersatts med avskrivningar i enlighet med standarden.

Under andra kvartalet uppgick nettoomsdttning for B3 Poland till 38,3 (42,9) MSEK, EBITDA 4,1 (6,4) MSEK och EBIT 2,9 (5,1) MSEK, vilket i lokal valuta motsvarar 14,9 (16,2) MPLN,
EBITDA 1,6 (2,4) MPLN och EBIT 1,5 (1,9) MPLN. Fér Webstep uppgick nettoomsdttning fér andra kvartalet till 20,0 (29,3) MSEK, EBITDA -1,8 (2,2) MSEK och EBIT -2,4 (-0,4) MSEK. For
Habberstad uppgick nettoomsdttningen fér andra kvartalet till 20,8 (20,3) MSEK, EBITDA till 5,3 (6,2) MSEK och EBIT 4,6 (5,5) MSEK, vilket i lokal valuta motsvarar en nettoomsdttning

om 22,2 (20,4) MNOK, EBITDA 5,6 (6,2) MNOK och EBIT 4,9 (5,5) MNOK.

Under perioden juli 2024 - juni 2025 uppgick nettoomsdittningen fér B3 Consulting Poland till 174,2 (164,4) MSEK, EBITDA 23,8 (26,4) MSEK, EBIT 18,7 (21,6) MSEK, vilket i lokal valuta
motsvarar 65,7 (62,9) MPLN, EBITDA 8,9 (9,9) MPLN och EBIT 7,4 (8,1) MPLN. Fér Webstep uppgick nettoomsdttningen fér perioden juli 2024 - juni 2025 till 96,8 (126,9) MSEK, EBITDA
-5,7 (7,8) MSEK och EBIT -13,4 (-3,1) MSEK. For Habberstad uppgick nettoomsdttningen for perioden juli 2024 - juni 2025 till 78,5 (74,3) MSEK, EBITDA 6,4 (5,5) MSEK och EBIT 3,5 (2,7)
MSEK, vilket i lokal valuta motsvarar 81,5 (74,5) MNOK, EBITDA 6,7 (5,7) MNOK och EBIT 3,7 (2,8) MNOK.
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Harledning av vissa nyckeltal Q2 jan-jun jan-dec
2025 2024 2025 2024 2024
Nettoomsattning 315,6 266,4 639,3 547,7 11293
Okning omsattning jmf foregéende &r 49,2 -32,9 91,6 -76,2 -11,5
Omsattningstillvaxt 185% -11,0% 16,7% -12,2% -1,0%
Rorelseresultat (EBIT) 10,3 8,6 26,2 16,5 26,3
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgdngar 9,0 6,4 17,1 12,6 31,2
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 19,3 15,0 43,3 29,1 57,5
Rorelseresultat fore av och nedskrivningar (EBITDA) 19,3 15,0 43,3 29,1 57,5
Nettoomsattning 315,6 266,4 639,3 547,7 11293
Rorelsemarginal fore av- och nedskrivningar (EBITDA), % 6,1% 5,6% 6,8% 5,3% 51%
Rorelseresultat (EBIT) 10,3 8,6 26,2 16,5 26,3
Nettoomsattning 315,6 266,4 639,3 547,7 11293
Roérelsemarginal, % 3,3% 3,2% 4,1% 3,0% 2,3%
Rorelseresultat (EBIT) 10,3 8,6 26,2 16,5 26,3
Forvarvsrelaterade kostnader - -1,3 14 - 43
Omstruktureringskostnader 31 13 51 4,0 131
Rorelseresultat (EBIT) exkl. engangsposter 13,4 8,6 32,7 20,5 43,7
Rorelsemarginal (EBIT) exkl. engangsposter % 4,2% 3,2% 5,1% 3,7% 3,9%
Rorelseresultat (EBIT) 10,3 8,6 26,2 16,5 26,3
Av- och nedskrivningar avimmateriella anlaggningstillgdngar 1.4 0,5 2,7 0,9 2,8
Rorelseresultat fore nedskrivningar (EBITA) 11,7 9,1 28,9 17,4 29,1
Eget kapital inklusive innehav utan bestdmmande inflytande 265,5 139,7 265,5 139,7 262,2
Balansomslutning 908,5 743,7 908,5 7437 885,3
Soliditet 29,2%  18,8% 29,2% 18,8% 29,6%
Resultat efter skatt 2,6 55 10,1 11,7 85,2
Eget kapital inkl. innehav utan bestammande inflytande ingdende balans 262,6 175,6 262,2 180,2 180,2
Eget kapital inkl. innehav utan bestammande inflytande utgdende balans 265,5 139,7 265,5 139,7 262,2
Genomsnittligt eget kapital 264,1 157,7 2639 160,0 221,2
Avkastning pa eget kapital, % 1,0% 3,5% 3,8% 7.3% 38,5%
Langfristiga rantebarande skulder 3034 264,6 3034 264,6 265,9
Kortfristiga rantebarande skulder 36,2 30,0 36,2 30,0 371
Kortfristiga skulder férvarv - - - - 42,2
Likvida medel -79,2 -154,2 -79,2 -154,2 -77,7
Nettoskuld(+)/Nettokassa(-) inkl. IFRS 16 260,4 140,4 260,4 140,4 267,5
Langfristiga rantebarande skulder 246,3 197,7 246,3 197,7 197,3
Kortfristiga skulder forvarv - - - - 42,2
Likvida medel -79,2 -154,2 -79,2 -154,2 -77,7
Nettoskuld(+)/Nettokassa(-) exkl. IFRS 16 167,1 43,5 167,1 43,5 161,8
Harledning alternativa nyckeltal med B3 Polen
Webstep och Habberstad fullt konsoliderat
Nettoomsattning 315,6 266,4 639,3 547,7 11293
Ej konsoliderad nettoomsattning B3 Polen - 42,9 - 834 114,4
Ej konsoliderad nettoomsattning Webstep - 293 - 61,7 61,7
Ej konsoliderad nettoomsattning Habberstad - 20,3 13,4 39,9 773
Nettoomsattning inkl. ej konsoliderade bolag 315,6 358,9 652,7 732,7 1382,7
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 19,3 15,0 43,3 291 57,5
Ej konsoliderat EBITDA B3 Polen - 6,4 - 12,3 171
Ej konsoliderat EBITDA Webstep - 2,2 - 54 54
Ej konsoliderat EBITDA Habberstad - 6,2 0,9 7,6 7,5
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) inkl. ej konsoliderade bolag 19,3 29,8 44,2 54,4 87,5
Rorelsemarginal fore av -och nedskrivningar (EBITDA) inkl. ej konsoliderade bolag, % 6,1% 8,3% 6,8% 7.4% 6,3%
Rorelseresultat (EBIT) 10,3 8,6 26,2 16,5 26,3
Ej konsoliderat rérelseresultat (EBIT) B3 Polen - 51 - 9,8 13,7
Ej konsoliderat rérelseresultat (EBIT) Webstep - -0,4 - 0,1 0,1
Ej konsoliderat rérelseresultat (EBIT) Habberstad - 55 0,6 6,2 4,6
Rorelseresultat (EBIT) inkl. ej konsoliderade bolag 10,3 18,8 26,8 32,6 44,7
Rérelsemarginal (EBIT) inkl. ej konsoliderade bolag, % 3,3% 5,2% 4,1% 4,4% 3,2%
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Not 4. Resultat fran andelar i intresseféretag

Q2 jan-jun jan-dec
MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Resultatandel fran andelar i intresseféretag 0,0 1,9 -0,4 3,6 43
Nedskrivning andelar i intresseféretag - - - 0,4 -
Resultat fran andelar i intresseforetag 0,0 1,9 -0,4 4,0 4,3

Not 5. Justering av poster som inte ingar i kassaflédet

Q2 jan-jun jan-dec
MSEK 2025 2024 2025 2024 2024
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
- . e 9,0 6,3 171 12,6 31,2
anlaggningstillgangar
Realisationsresultat anlaggningstillgangar - - - -04 0,3
Ovriga poster -1,0 2,9 -0,7 -2,0 -1,7
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet 8,0 34 16,4 10,2 29,8

Not 6. Rorelseforvarv
Habberstad Verkligt virde redovisat

Under det f& K let forva deB3d ka T MSEK i koncernen
nder det forsta kvartalet férvarvade et norska IT- Forvarvade tillgangar: Habberstad AS
konsultbolaget Habberstad AS. Tilltrade skedde den 25 - —
) ) . Immateriella anlaggningstillgangar 9,6
februari 2025 och bolaget konsolideras fran och med den 1 ) o
. Nyttjanderattstillgdngar 0,4
mars 2025. Habberstad har cirka 40 medarbetare och
. L R Kundfordringar 18,5
omsatte under 2024 78,6 MNOK. Bolaget ar specialiserat pa
. . . Ovriga anléggningstillgangar 0,2
konsulttjanster inom digital transformation, ) |
. . . - Ovri sttningstillga 3,0
strategiutveckling och ledarrekrytering. Verksamheten ar Vrigs omearInesT T senear
Summa tillgangar 31,7

baserad i Oslo men kunder finns éver hela Norge inom
bade privat och offentlig sektor inklusive en betydande

Overtagna skulder:

andel inom férsvarssektorn. Syftet med forvérvet ar att gra ~ Leasingskulder 0.4
en strategisk etablering p& den norska marknaden, bredda Uppskjuten skatteskuld 27
B3s erbjudande, tillfora koncernen ny kompetens samt Leverantorsskulder 21
starka positionen inom vissa kundsegment sdsom Ovriga kortfristiga rorelseskulder 17,6
forsvarssektorn. Forvarvet bedoéms tillféra positiva Summa skulder 22,2
synergieffekter 6ver tid genom att forstarka B3s Netto av identifierade tillgéngar och skulder 9,5
kunderbjudande, 6kade intaktsmdjligheter samt Kopeskilling 15,6
operationella effektiviseringar vid integrationen av Innehav utan bestammande inflytande 15,1
Habberstad i B3-koncernen. B3 erhéll bestdammande Summa férvirvsvirde 30,7
inflytande genom att forvarva 51% av aktierna i Habberstad Goodwill 21,2
AS. Kopeskillingen uppgick till 15,6 MSEK och erlades Innehav utan bestammande inflytande 15,1
kontant pa tilltradesdagen. Betald kopeskilling kontantdel 15,6

Avgar: Kassa | forvarvad verksamhet 0,7

Det totala forvarvsvardet enligt den prelimindra
forvarvskalkylen uppgar till 30,7 MSEK. Av detta har 21,2
MSEK allokerats till goodwill, 7,5 MSEK till kundrelationer
och 1,9 MSEK till varumarke. Allokeringen till kundrelationer och varumarke ar baserad pa det diskonterade vardet av framtida
kassafloden hanforliga till respektive tillgangsslag. Innehav utan bestammande inflytande har berdknats som en proportionell
andel av de identifierade nettotillgdngarna. Goodwill avser i huvudsak forvarvad medarbetarkompetens och vardet av
affarsmojligheter for B3 i och med en etablering pa den norska marknaden. Vardet pa kundrelationerna baseras pa estimerade
framtida kassafloden fran nyckelkunder och omséattningshastigheten pa kundstocken. Varumarket Habberstad varderas utifran
forvantade framtida kassafldden fran kunder som valjer Habberstads tjanster tack vare varumarkets position pa den norska
marknaden. Férvarvsanalysen ar prelimindr eftersom kort tid forflutit sedan tilltradet. Transaktionskostnader i samband med
forvarvet uppgick till 1,4 MSEK och har redovisats som &vriga externa kostnader i koncernens resultatrakning. Habberstads
intakts- och rorelseresultatbidrag (EBIT) till koncernen fran forvarvstidpunkten uppgar till 27,9 MSEK respektive 4,8 MSEK. Om
forvarvet hade skett den 1 januari 2025 hade bidraget uppgatt till 41,0 MSEK i intakter och 5,1 MSEK i EBIT. Denna EBIT &r
justerad for en total avskrivning om 0,8 MSEK som skulle ha uppstatt for forvarvade immateriella anlaggningstillgangar baserat
pa en vardering till verkligt varde per den 1 januari 2025. | samband med forvarvet av Habberstad AS stallde B3 ut en kontant
saljoption till minoritetsagaren, se mer information i avsnitt "Dotterbolag” pa sidan 7.

Avgar: Uppskjuten betalning —

Paverkan pa likvida medel 14,9
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Not 7. Kompletterande upplysningar avseende finansiella tillgangar
och skulder

Det verkliga vardet pa koncernens 6vriga finansiella tillgangar och skulder, vilka inte varderats till verkligt véarde i
balansrakningen, bedéms i allt vasentligt motsvara de redovisade vardena.

Nivd 1: Verkligt varde bestams enligt priser noterade pa en aktiv marknad for samma instrument

Niva 2: Verkligt varde bestams utifran antingen direkt (som pris) eller indirekt (harlett fran priser) observerbara marknadsdata
som inte inkluderas i niva 1

Nivad 3: Verkligt varde bestams utifran indata som inte ar observerbar pa marknaden

Not 8. Transaktioner med nirstaende

Moderbolaget har en nérstadenderelation med sina dotter- och intresseforetag. Alla transaktioner med dotterbolag har
eliminerats i koncernredovisningen. Ovriga transaktioner med nérstdende utgérs av féretag som ags av aktiedgare med
inflytande dver bolagens verksamhet samt nyckelpersoner i ledande stallning.

Under perioden januari - juni 2025 har koncernen haft forsaljning till Webstep ASA, dar en person med néarstaenderelation till
styrelseordférande Sverre Bjerkeli innehar en styrelseposition. Forsaljningen uppgick till 3,3 MSEK. Koncernen har aven haft
forsaljning till konsultmaklaren Nikita AB, dar styrelseledamot Marika Skarvik innehar en styrelsepost. Forsaljningen uppgick till
10,2 MSEK.

Ovanstaende transaktioner med narstaende har genomforts pa marknadsmassiga villkor.

Utover dessa transaktioner har varken aktieagare, styrelseledamoter, ledande befattningshavare eller narstdende till dessa inom
B3-koncernen varit direkt eller indirekt delaktiga i ndgra affarstransaktioner med bolaget som varit ovanliga till sin karaktar eller
med avseende pa villkoren. Bolaget har inte heller lamnat nagra Ian, stallt garantier eller ingatt borgensforbindelser till eller till
féorman for nadgon aktiedgare, styrelseledamot, ledande befattningshavare eller nérstaende till dessa. Overenskommelse om
tjanster med narstaende inklusive intresseféretag sker pa marknadsmassiga villkor. Inga andra transaktioner som vasentligen
paverkat koncernens stéllning och resultat har &gt rum mellan B3-koncernen och narstaende.

Not 9. Stillda sikerheter och eventualforpliktelser

Moderbolaget har enligt obligationsvillkor pantsatt aktier i vasentliga dotterbolag som sakerhet for obligationslanet. Detta
innebar att aktierna fungerar som garanti for att tacka de finansiella forpliktelser som uppstar i samband med obligationen.
Vidare har moderbolaget samt dotterbolag stallt ut foretagshypotek som sakerhet for obligationslanet. Utéver detta har
dotterbolag stallt ut garantier i form av borgensataganden fér moderbolagets obligationsskuld.

Koncernen Moderbolaget
30 jun 31dec 30 jun 31dec
MSEK 2025 2024 2024 2025 2024 2024
Stallda sakerheter for egna skulder
Pansatta aktier i dotterbolag 5271 - 532,6 472,0 - 472,0
Foretagsinteckningar 7,5 - 7,5 3,0 - 3,0
Summa 534,6 - 540,1 475,0 - 475,0

Not 10. Sasongsvariationer

Arbetsintensiteten ar generellt sett jamn under férsta och andra kvartalet. Det tredje kvartalet praglas daremot av
semesterperioden, vilket leder till I1agre aktivitet, medan det fjdrde kvartalet ar periodens mest arbetsintensiva. Utfallet for
intakter och resultat foljer till stor del arbetsintensiteten. Antalet arbetsdagar under 2025 fordelar sig enligt féljande: Forsta
kvartalet: 62 (63) dagar, andra kvartalet 59 (60) dagar, tredje kvartalet 66 (66) dagar och fjarde kvartalet 62 (62) dagar. Siffror inom
parentes avser 2024.
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Definitioner av nyckeltal

B3 presenterar vissa finansiella matt som inte definieras
enligt IFRS, sa kallade alternativa nyckeltal. B3 anser att
dessa matt ger vardefull kompletterande information till
investerare och bolagets ledning, da de mojliggor
utvardering av trender och bolagets prestation. Eftersom
inte alla foretag beraknar finansiella matt pa samma satt, ar
dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands av
andra foretag. Dessa finansiella méatt ska darfor inte ses som
en ersattning for matt som definieras enligt IFRS.

Antal anstillda vid periodens utgang
Definition: Antalet anstallda vid periodens utgang.

Anvandning: Da bolagets kostnader och intéakter till stor del
ar beroende av bolagets anstallda anser bolaget att
nyckeltalet bidrar till forstaelsen av bolagets utveckling.

Antal medarbetare vid periodens utgang
Definition: Antalet anstallda och antalet associerade

konsulter (som endast arbetar at B3) vid periodens utgang.

Anvandning: Da bolagets kostnader och intakter till stor del
ar beroende av bolagets medarbetare anser bolaget att
nyckeltalet bidrar till forstaelsen av bolagets utveckling.

Avkastning pa eget kapital
Definition: Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt

eget kapital inklusive innehav utan bestammande inflytande.
Om nyckeltalet berdknas for en period kortare &n ett ar
anvands resultatet for den perioden. Genomsnittligt eget
kapital ar beraknat som ingdende plus utgdende eget kapital
inklusive innehav utan bestdmmande inflytande dividerat
med tva.

Anvandning: Bolaget anser att detta nyckeltal ger en bra bild
av bolagets historiska Idnsamhet.

Balansomslutning
Definition: Summan av bolagets tillgdngar i balansrakningen.

Anvandning: Balansomslutningen ger en bild av bolagets
tillgangar vid en viss tidpunkt. Balansomslutningen anvands
som en del vid framrakning av andra nyckeltal, sa som
soliditet.

EBITA
Definition: Rorelseresultat fore nedskrivning av goodwill

samt av- och nedskrivningar av andra immateriella
tillgangar.

Anvandning: Nyckeltalet redovisas da det ar ett matt pa ett
foretags finansiella resultat. Bolaget anser att nyckeltalet
bidrar till investerares forstaelse for bolagets
resultatutveckling om av- och nedskrivning avimmateriella
anlaggningstillgangar skett under perioden och 6ver tid.

Genomsnittligt antal aktier
Definition: Vagt genomsnitt av antalet utestaende aktier

under perioden.
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Genomsnittligt antal anstillda
Definition: Summan av antalet anstallda fér periodens

manader dividerat med antalet manader.

Anvéandning: Da bolagets kostnader och intékter till stor del
ar beroende av bolagets anstallda anser bolaget att
nyckeltalet bidrar till forstaelsen av bolagets utveckling.

Genomshnittligt antal medarbetare
Definition: Summan av antalet medarbetare fér periodens

manader dividerat med antalet manader.

Anvandning: Da bolagets kostnader och intakter till stor del
ar beroende av bolagets medarbetare anser bolaget att
nyckeltalet bidrar till forstaelsen av bolagets utveckling.

Nettoomsittning
Definition: Bolagets intakter under perioden.

Anvandning: Nyckeltalet anvands for att ge en bild av
bolagets under perioden sammanlagda intakter for salda
tjanster och varor.

Nettoomsittning inklusive B3 Consulting Poland,
Webstep och Habberstad
Koncernens nettoomsattning under perioden med tillagg av

icke-konsoliderad nettoomsattning, exklusive koncernintern
forsaljning gentemot B3-koncernen, for dotterbolagen B3
Consulting Poland, Webstep och Habberstad. Den icke-
konsoliderade nettoomsattningen avser all nettoomsattning
for B3 Consulting Poland fram till september 2024, for
Webstep fram till juli 2024 och fér Habberstad fram till mars
2025 innan bolagen férvarvades och blev dotterbolag.

Anvandning: Mattet syftar till att ge en bild av omfattningen
och tillvaxten i B3 verksamhet, inklusive B3 Consulting
Poland, Webstep och Habberstad.

Nettoskuld(+)/Nettokassa(-), exklusive IFRS 16
Definition: Rantebarande kortfristiga och langfristiga skulder

samt skuld for uppskjuten betalning av kopeskillingar for
foérvarvade bolag, exklusive IFRS 16-leasingskulder, med
avdrag for likvida medel och andra rantebarande tillgangar
(sparrade medel, depositioner).

Anvandning: Mattet ger en bild 6ver hur snabbt bolaget kan
aterbetala sina skulder.

Omsittningstillvaxt
Definition: Den procentuella férandringen av

nettoomsattning den gangna perioden jamfért med samma
period foregdende ar.

Anvandning: Nyckeltalet bedéms av bolaget bidra till
forstaelse for bolagets historiska utveckling.

Resultat per aktie
Definition: Periodens resultat hanforligt till moderbolagets

aktieagare netto efter skatt delat pa genomsnittligt antal
utestaende aktier i bolaget.
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Anvandning: Bolaget anser att detta matt ger en bra bild av
bolagets resultatutveckling.

Rorelsemarginal fére av- och nedskrivningar (EBITDA)
Definition: EBITDA i forhallande till nettoomsattning for

samma period.

Anvandning: Nyckeltalet redovisas da det ar ett vanligen
anvant matt pa foretags finansiella resultat. Bolaget anser
att nyckeltalet bidrar till investerares forstaelse for bolagets
resultatutveckling under perioden och dver tid.

Rorelsemarginal fore av- och nedskrivningar (EBITDA)
inklusive B3 Consulting Poland, Webstep och
Habberstad

Definition: EBITDA med tillagg for icke konsoliderad EBITDA

hanforligt dotterbolaget B3 Consulting Poland och Webstep
sa som om B3 hade haft ett bestdmmande inflytande 6ver
B3 Consulting Poland och Webstep och klassificerat bolagen
som dotterbolag innan forvarven i augusti 2024, juli 2024
och februari 2025, i férhallande till nettoomsattningen
inklusive dessa tre bolag for samma period.

Anvandning: Se Rorelseresultat fére av- och nedskrivningar
(EBITDA) inklusive. B3 Consulting Poland, Webstep och
Habberstad

Rérelsemarginal (EBIT)
Definition: Rorelseresultat i forhallande till nettoomsattning

for samma period.

Anvandning: Nyckeltalet presenteras for att ge en bild av
bolagets resultatutveckling som genereras i den I6pande
verksamheten under perioden och 6ver tid. Mattet
aterspeglar verksamhetens l6nsamhet. Det ar anvandbart
for att folja upp effektiviteten i verksamheten fore
beaktande av kapitalbindning. Nyckeltalet anvands saval
internt i styrning och uppféljning av verksamheten som for
jamforelse med andra foretag i branschen.

Rorelsemarginal (EBIT) inklusive B3 Consulting Poland,
Webstep och Habberstad
Definition: Rorelseresultat med tillagg for icke konsoliderad

EBIT hanforligt dotterbolaget B3 Consulting Poland, Webstep
samt Habberstad s& som om B3 hade haft ett bestdmmande
inflytande éver bolagen och klassificerat dessa som
dotterbolag innan férvarven i augusti 2024, juli 2024
respektive februari 2025, i forhallande till nettoomséattning
inklusive dotterbolagen fér samma period. Rorelseresultaten
for dessa tre bolag inkluderar justering for den ytterligare
avskrivning som skulle ha uppkommit om justering till
verkligt varde for kundrelationer hade genomforts per den 1
januari 2024 och 2025.

Anvandning: Se Rorelseresultat (EBIT) inklusive B3
Consulting Poland, Webstep och Habberstad.

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA)
Definition: Periodens rérelseresultat fore av- och

nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgdngar.

Anvandning: Nyckeltalet redovisas da det ar ett vanligen
anvant matt pa foretags finansiella resultat. Bolaget anser
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att nyckeltalet bidrar till investerares forstaelse for bolagets
resultatutveckling under perioden och 6ver tid. Férenklat
visar mattet det resultatgenererade kassaflodet i
verksamheten.

Rorelseresultat fére av- och nedskrivningar (EBITDA)
inklusive B3 Consulting Poland, Webstep och
Habberstad

Definition: Periodens rorelseresultat fore av- och

nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar med tillagg for icke konsoliderat
rérelseresultat fére av- och nedskrivningar for dotterbolagen
B3 Consulting Poland, Webstep och Habberstad, sa som om
B3 hade klassificerat dessa tre bolag som dotterbolag innan
forvarven i augusti 2024, juli 2024 respektive februari 2025.

Anvéandning: Mattet avses ge en bild av Insamheten i B3
verksambhet inklusive B3 Consulting Poland, Webstep och
Habberstad.

Rorelseresultat (EBIT)
Definition: Periodens resultat fore skatt, rantekostnader,

ranteintakter samt resultat fran andelar i intresseféretag.

Anvandning: Nyckeltalet presenteras for att ge en bild av
bolagets resultatutveckling som genereras i den |6pande
verksamheten under perioden och &ver tid.

Rorelseresultat (EBIT) inklusive B3 Consulting Poland,
Webstep och Habberstad
Definition: Koncernens rorelseresultat med tillagg for icke-

konsoliderat rérelseresultat sa som om B3 hade haft ett
bestammande inflytande éver B3 Consulting Poland,
Webstep samt Habberstad och klassificerat bolagen som
dotterbolag innan férvarven i augusti 2024, juli 2024
respektive februari 2025. Rorelseresultaten for dessa tre
bolag inkluderar justering for den ytterligare avskrivning
som skulle ha uppkommit om justering till verkligt varde for
kundrelationer hade genomforts per den 1 januari 2024 och
2025.

Anvandning: Mattet avses ge en bild av Idnsamheten i B3
verksamhet inklusive B3 Consulting Poland, Webstep och
Habberstad.

Rorelseresultat (EBIT) exklusive engangsposter
Definition: Rérelseresultatet fore engangsposter avser

rorelseresultat justerat for vasentliga engangsposter och
icke-operativa kostnader sdsom omstruktureringskostnader
och forvarvs- och avyttringsrelaterade poster som ar
hanforliga till férandringar i koncernens verksamhet eller
struktur. Dessa justeringar gors i syfte att ge en mer
rattvisande bild av den underliggande operativa
I6nsamheten pa jamforbar basis.

Anvandning: Nyckeltalet anvands for att underlatta analysen
av koncernens resultat éver tid genom att exkludera
resultatpaverkande poster som inte ar aterkommande eller
direkt relaterade till den I6pande affarsverksamheten. Det
bidrar darmed till en tydligare forstaelse for den operativa
utvecklingen.
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Soliditet
Definition: Utgaende eget kapital inklusive innehav utan

bestammande inflytande i procent av balansomslutningen.

Anvandning: Nyckeltalet bidrar till investerares forstaelse for
bolagets finansiella stéllning vid utgangen av perioden. God
soliditet ger en beredskap att kunna hantera perioder med
svag konjunktur och finansiell beredskap for tillvaxt.

Skuldsiattningsgrad
Definition: Rantebarande nettoskuldsattning (inklusive

uppskjuten betalning for forvarv) i relation till eget kapital
inklusive innehav utan bestdmmande inflytande.

Anvandning: Bolaget anser att nyckeltalet bidrar till att
beddma den finansiella risken i ett bolag. Nyckeltalet speglar
moéjligheten till utdelning och genomférande av
investeringar samt bedéma koncernens mojlighet att leva
upp till finansiella dtaganden.

Debiteringsgrad

Definition: Forhallandet mellan fakturerade timmar och
tillganglig arbetstid (kalendertid minus semester) for
konsulter.

Anvandning: Bolaget anvander detta nyckeltal for att
Overvaka och optimera resursutnyttjandet samt for att

identifiera mojligheter till forbattringar i personalplanering
och projektallokering.

Presentation av rapporten

En presentation sands via webb for investerare, analytiker och media den 16 juli
09.00. Sandningen nas via www.b3.se/ir. Valj "Se alla” under "Rapporter och
presentationer”. Det finns magjlighet att via mejl stélla fragor via webbsandningen,
saval som i forvag via ir@b3.se

Shortly after publishing this quarterly report, it will also be available in English. Please click
on “En” in the top menu on our website www.b3.se

Om B3

B3 Consulting Group dr ett expansivt konsultbolag med cirka 1000 medarbetare. Med
djup teknisk expertis och passion for innovation hjélper vi Sveriges frimsta féretag och
organisationer att skapa morgondagens méjligheter genom digital transformation och
verksamhetsutveckling. B3 har en prisbelénad féretagskultur som vdrdesdtter vara
olikheter, erfarenheter och gemensamma energi. Vi strdvar ocksa efter att vara ett
etiskt och transparent bolag med en positiv pdverkan pd samhdlle, ménniskor och
milj6. B3 finns pa 12 orter i Sverige samt i Polen och Norge, med huvudkontor i
Stockholm. Bolaget grundades 2003 och dr sedan 2016 noterat pd Nasdaq Stockholm
pd Small Cap-listan (B3). Omsdttningen 2024 uppgick till 1 129,3 MSEK, med ett
rérelseresultat (EBIT) om 26,3 MSEK. Mer information finns pG www.b3.se.

Kalender

Delarsrapport januari-september 2025
Bokslutskommuniké januari-december 2025
Arsredovisning 2025

Delarsrapport januari-mars 2026

Kontaktuppgifter

Martin Stenstrom, VD och Koncernchef, 0707-98 96 80, martin.stenstrom@b3.se
André Karlsson, CFO, 0738-35 14 20, andre.karlsson@b3.se

Katarina Lundqvist, Investor Relations, 0722-16 11 00, katarina.lundqvist@b3.se

22 oktober 2025
19 februari 2026
9 april 2026

28 april 2026

Denna information dr sddan information som B3 Consulting Group AB (publ) dr skyldigt att offentliggéra enligt
EU:s Marknadsmissbruksférordning och lagen om vérdepappersmarknaden. Informationen Idmnades, genom
ovanstdende kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande den 15 juli 2025 kl. 21.00 CET.
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